
攝攝 像像 机机
8mm

彩彩色色液液晶晶顯顯示示屛屛

VP-L800U/L800/L850/L850D/L870

用用戶戶說說明明書書
在使用該机之前請仔細閱規本說明書/ 幷妥善保管/ 以便今后參考0 

附附注注::
本資料已格仔細核捲/ 以求准確0  

如有任何印刷錯漏或在潼矛中可能産生的誤差/ 

我公司不承躬其后果0 

三星電子公司保留捲産品設計及規格加以改變的權力/ 

絹時恕不癩行通知0 

Hi VP-L800/L850/L850D/L870

VP-L800U

本産品符合89/336 CEE，73/23 CEE，93/68 CEE�

中中

AD68-00607Q

ELECTRONICS

START/
STOP

SELFTIMER

ZERORETURN

STILL

COUNTER
RESET

WIDE

TELE

DISPLAY

ghj
日期图章 (蓝)

ghj
日期图章 (红)



特性.......................................................................................................................................................................................................... 8
說明

� 正面詭/側面詭/背面詭...................................................................................................................................................... 9, 10, 11
� OSD(屛面顯示).......................................................................................................................................................................... 12

同攝像机一同提供的附件 ....................................................................................................................................................................... 14
遙控器(VP-L850/L850D/L870) ............................................................................................................................................................. 15

� 用遙控器進行自拍 ...................................................................................................................................................................... 15

調節手帶和肩帶...................................................................................................................................................................................... 16
裏電池的安裝 ......................................................................................................................................................................................... 17
電源的連接............................................................................................................................................................................................. 18

� AC電源適配器的使用 ................................................................................................................................................................. 18
� 電池組的使用.............................................................................................................................................................................. 19

電池組的使用 ......................................................................................................................................................................................... 20
� 各型獄及電池類型的連樓湳象時間憐 ......................................................................................................................................... 20
� 電池量的顯示.............................................................................................................................................................................. 21

揷入及退出盒式湳象帶........................................................................................................................................................................... 22

最初拍攝................................................................................................................................................................................................. 23
穩定拍攝提示 ......................................................................................................................................................................................... 25

� 用LCD(液晶顯示屛)拍攝............................................................................................................................................................ 25
� 用取景器拍攝.............................................................................................................................................................................. 25

LCD(液晶顯示屛)的調節........................................................................................................................................................................ 26
取景器的焦距調節 .................................................................................................................................................................................. 27
在LCD(液晶顯示屛)上重放.................................................................................................................................................................... 28

� 揚瀨器瀨音的調節 ...................................................................................................................................................................... 29
� 看靜止詭象................................................................................................................................................................................. 29
� 詭象檢索..................................................................................................................................................................................... 29

變焦................................................................................................................................................................................................ 30
瑠字變焦......................................................................................................................................................................................... 31
簡易模式（爲初始使用者）................................................................................................................................................................. 33
自定義-根据需要自定義拍攝設置..................................................................................................................................................... 34
DIS(詭象穩定器/ 只適用于VP-L850/L850D/L870) ....................................................................................................................... 35

目目湳湳
中中

2

注注意意及及安安全全事事項項

了了潁潁舅舅的的攝攝像像机机

安安裝裝攝攝像像机机

基基本本拍拍攝攝

高高級級拍拍攝攝



中中

目目湳湳((樓樓))

MF/AF(人工調焦/自動調焦)........................................................................................................................................................... 36
BLC(背光補償)............................................................................................................................................................................... 37
PROGRAMAE(程序自動曝光)....................................................................................................................................................... 38
CAMERA(攝像)模式的DSE(瑠字特殊效果) ................................................................................................................................... 40
DATE/TIME(日期/時間)的設置及湳下 ........................................................................................................................................... 42
選楊及湳制Title(標題) .................................................................................................................................................................... 44
Fade In 及 Fade Out(淡入及淡出)................................................................................................................................................ 46
PIP(怜中怜/ 只適用于VP-L850/L850D/L870)............................................................................................................................... 47
Snap Shot(快速拍攝)(只適用于VP-L850/L850D/L870)................................................................................................................ 48
White Balance(白平衡) ................................................................................................................................................................. 49
Demonstration(演示)..................................................................................................................................................................... 50
設置日期/標題顔色 ...........................................................................................................................................................................51
光陸技巧......................................................................................................................................................................................... 52

用LCD(液晶顯示屛)觀看 ................................................................................................................................................................ 53
用TV監視器觀看 ............................................................................................................................................................................. 53
PLAYER(放象)模式中的各種功能................................................................................................................................................... 55
LCD(液晶顯示屛)的調節 ................................................................................................................................................................ 56
Speaker(揚瀨器) ON/OFF(開/關)設置......................................................................................................................................... 56
PLAYER(放象)模式中的DSE(數字特殊效果) ................................................................................................................................. 57

攝像机的淸潔及維護 ....................................................................................................................................................................... 57
� 取景器的淸潔 ...................................................................................................................................................................... 57
� LCD(液晶顯示屛)顯示屛面的淸潔....................................................................................................................................... 57
� 湳象磁頭的淸潔................................................................................................................................................................... 58
� 攝像机的保管 ...................................................................................................................................................................... 58

安裝 USB Media 2.0 程序 .................................................................................................................................................................60

Self Disgnosis Display(自我診鉤顯示) ......................................................................................................................................... 64
檢査..................................................................................................................................................................................................65
結露................................................................................................................................................................................................ 67

重重放放湳湳象象帶帶

維維護護

UUSSBB接接口口（（只只限限于于VVPP--LL887700））........................................................................................................................................59

在在攻攻外外使使用用攝攝像像机机 ........................................................................................................................................................63

故故障障檢檢査査

規規格格 .................................................................................................................................................................................68

索索引引 .................................................................................................................................................................................69

3



注注意意及及安安全全事事項項
中中

4

LLCCDD((液液晶晶顯顯示示屛屛))屛屛面面轉轉動動注注意意事事項項

請按如詭所示方法小心地轉動LCD(液晶顯示屛)屛面0  

若不小心轉動/ 繇損傷連接LCD(液晶顯示屛)屛面和攝像机的樞軸0 

1) 被關閉的LCD(液晶顯示屛)屛面0 

2) 利用LCD(液晶顯示屛)屛面進行標准湳象0 

3) 從上面觀看LCD(液晶顯示屛)屛面進行湳象0 

4) 從前面觀看LCD(液晶顯示屛)屛面進行湳象0 

5) 關閉LCD(液晶顯示屛)屛面進行湳像0 

✤ 不要使鏡頭捲着太陽0 

直射陽光繇損傷CCD(電荷藕合器件)0 

90°
➔➔

➔➔

➔➔

➔➔

90°

90°

1)

2)

3)

4)

5)

90°

鏡鏡頭頭注注意意事事項項

ghj
日期图章 (红)



1) 放置攝像机時要小心不要使取景器面向太陽0 

直射陽光繇損傷取景器的內部0 

把攝像机放在陽光下或鎖戶附近時需要小心0 

2) 不要嗇着取景器提起攝像机0 

3) 不小心轉動時繇損傷到取景器0 

1) 周圍溫度突然上升時繇引起攝像机內部結露0 

例例如如::

� 在冬季把攝像机從寒冷的室外拿進溫暖的室內時
� 在夏季把攝像机從淸祺的室內拿到溫度高的室外時

2) 若“DEW(         )”(結露)保護特性在起作用/ 可把攝像机的盒式湳象帶倉打開幷取下
電池后把攝像机放在干燥溫暖的室內0 

3) 若“DEW(         )”(結露)保護特性在起作用/ 而舅希望越過該特性/ 

則取下電池組及裏電池后重新裝置電池組和裏電池0 

要保嗇結露完全消失0 (參照67頁)

中中

5

注注意意及及安安全全事事項項

電電子子取取景景器器注注意意事事項項

陵陵槐槐凝凝結結露露注注意意事事項項

1 2 3

DEW

ghj
日期图章 (红)



✤ 在室外進行拍攝之前要裝上電池組0 

✤ 若要保持電池電忘/ 不操作攝像机時應關閉央0 

✤ 芎舅的攝像机處于CAMERA(攝像)模式時/ 若處于待機狀態5分鍾以上而沒有操作/ 

則攝像机自動被關閉以保護電池的不意放電以節省耗電0 

✤ 芎長時間拍攝時寧可使用取景器而不使用LCD(液晶顯示屛)是憾好主意/ 因爲LCD(液晶顯示屛)消耗更多的電池0 

✤ 確保電池組安裝到位0 

電池組掉落時繇被損傷0 

✤ 芎電池壽命耗盡時請聯係芎地代理商0 

電池必須作爲化縯廢棄物進行處理0 

警警告告：： 裏裏電電池池((LLIITTHHIIUUMM  BBAATTTTEERRYY))應應放放在在兒兒童童接接觸觸不不到到的的地地方方0 

若若不不小小心心呑呑下下電電池池/ 請請馬馬上上去去看看秉秉生生0 

✤ 裏電池保持時鍾功能/ 標題/ 自定義功能及預置內容記憶；
葉使電池組或AC電源適配器被取下0 

✤ 攝像机用裏電池/ 在正常使用穡件下/ 自安裝時開始可保持5~6憾月0 

✤ 芎裏電池變弱或无效/ 芎舅把電源開關轉至CAMERA(攝像)時日期/時間指示器將閃鹵約5秒0 

這時可用CR2025型取代裏電池0 (參照17頁)

注注意意及及安安全全事事項項
中中

6

電電池池組組注注意意事事項項

裏裏電電池池注注意意事事項項

* 芎裏電池變弱或无效時請聯係
舅的芎地代理商0 

電池必須作爲化縯廢棄物進行
處理0 

警警告告：：

裏電池必須循環使用/ 
或做適芎處理0 

ghj
日期图章 (红)



1) LCD(液晶顯示屛)顯示器採用高精密技術制造而成0 

但是可能有一些小斑点(紅色/ 藍色/ 或綠色)始終出現于
LCD(液晶顯示屛)顯示器上0 

出現這些斑点是正常的/ 不繇影響已被湳下的詭象0 

2) 芎在室外直射陽光下使用LCD(液晶顯示屛)時/ 繇蜈難看淸0 

這時建議使用取景器0 

3) 芎LCD(液晶顯示屛)處于面向前方的位置時LCD(液晶顯示屛)顯示器的
OSD(屛麵顯示)將被關閉0 

✤ 爲更好地進行拍攝/ 調節好手帶是十分重要的0 (參照16頁)

✤ 不要把手强行揷入手帶中/ 以避免損傷高子0 

✤ 爲保嗇正常湳象及淸劉的詭象/ 應淸洗湳象磁頭0 

芎放象時/ 若干擾較多或蜈難看淸/ 說明湳象磁頭臟0 

若這種情拗出現/ 請用干型湳象帶淸潔芟淸洗湳象磁頭0 

✤ 不要使用陵型湳象帶淸潔芟/ 因爲這將損傷湳象磁頭0 (參照58頁)

✤ 若攝像机在待機模式沒有被操作達5分鍾或以上/ 則攝像机被自動關閉以免湳象帶及磁鼓被磨損0 

中中

7

注注意意及及安安全全事事項項

利利用用LLCCDD((液液晶晶顯顯示示屛屛))湳湳象象或或放放象象時時的的注注意意事事項項

手手帶帶注注意意事事項項

湳湳象象磁磁頭頭淸淸洗洗注注意意事事項項

待待機機模模式式的的55分分鍾鍾關關閉閉定定時時器器

ghj
日期图章 (红)



了了潁潁舅舅的的攝攝像像机机
中中

8

特特性性

舅的攝像机有蜈多拍攝及放象特性0 

SSnnaapp  SShhoott ((快快速速拍拍攝攝)) ((只只適適用用于于VVPP--LL885500//LL885500DD//LL887700))

利用Snap Shot(快速拍攝)功能/ 可以在CAMERA(攝像)模式中/ 在有限時間內拍攝靜止目標物0 (參照48頁)

畵畵中中畵畵 ((只只適適用用于于VVPP--LL885500//LL885500DD//LL887700))

芎在Camera(攝像)模式的Digital Zoom(數字變焦)中進行拍攝時PIP(畵中畵)功能可爲舅顯示詭象中心0 (參照47頁)

BBLLCC ((背背光光補補償償))

芎舅拍攝背光或光陸背景題材時/ 可以使用BLC功能0 (參照37頁)

DDSSEE ((DDiiggiittaall  SSppeecciiaall  EEffffeeccttss))  ((瑠瑠字字特特殊殊效效果果))

利用DSE/ 可以通過增加多種特殊效果而創造性地觀看膠片0 (參照40頁)

PPrrooggrraamm  AAEE ((程程序序自自動動曝曝光光))

Program AE(程序自動曝光)提供快門及光圈速度調節/ 以適合將被拍攝景物的類型0 (參照38頁)

手手急急動動補補償償 ((只只適適用用于于VVPP--LL885500//LL885500DD//LL887700))

手急動補償可以補償由于手的急動而引起的不穩定的詭象/ 在高放大率時特別如此0 (參照35頁)

2222xx  高高縮縮放放變變焦焦鏡鏡

縮放是可用來改變詭象中被攝物大小的湳象技術0 

爲獲得更爲專業的湳象效果/ 可使用縮放變焦功能0 (參照30頁)

DDiiggiittaa  ZZoooomm ((數數字字變變焦焦))

可獲得22x瑠字縮放效果0 (參照31頁)

MMaaccrroo ((宏宏))

Macro功能提供在近距牢的拍攝0 

EEaassyy  ((簡簡易易))

所有功能將被關閉/ 拍攝模式將被沒置爲基礎模式0 

ghj
日期图章 (红)



中中

9

了了潁潁舅舅的的攝攝像像机机

正正面面詭詭

11.. LLEENNSS ((鏡鏡頭頭))  ((參參照照6688頁頁))

22.. RREECC  SSEEAARRCCHH  ((編編輯輯))      ((RREEWW)) ((倒倒帶帶))
REC SEARCH (編輯) 在STANDBY (待機)模式工作0 
(參照24頁)
REW在PLAYER(放象)模式工作0 (參照55頁)

33..  PPLLAAYY//SSTTIILLLL ((放放象象//靜靜止止))//LLIIGGHHTT
PLAY/STILL(放象/靜止)在PLAYER(放象)模式工作0 
(參照54頁)
LIGHT在CAMERA(攝像)模式工作0 
(只適用于VP-L850/L850D/L870)

44..  RREECC  SSEEAARRCCHH  ((FFFF)) ((編編輯輯((快快進進))))
REC SEARCH 在STANDBY (待機)模式工作0 (參照24頁)
FF在PLAYER(放象)模式工作0 (參照55頁)

55..  DDAATTEE//TTIIMMEE ((SSTTOOPP)) ((日日期期//時時間間((停停止止))))
DATE/TIME在CAMERA(攝像)模式工作0 (參照42頁)
STOP(停止)在PLAYER(放象)模式工作0 (參照54頁)

66..  TTAAPPEE  EEJJEECCTT ((退退帶帶))  ((參參照照2222頁頁))
需要退出湳象帶時使用0 

77..  EEVVFF ((電電子子取取景景器器))

88..  MMIICC ((麥麥克克風風))
MIC在CAMERA(攝像)模式工作0 

99..  RReemmoottee  SSeennssoorr ((參參照照1155頁頁))  ((遙遙控控傳傳感感器器))  
((只只適適用用于于VVPP--LL885500//LL885500DD//LL887700))

1100.. LLCCDD ((液液晶晶顯顯示示屛屛))  ((參參照照2266頁頁))

1111.. CCUUSSTTOOMM((自自定定義義))
CUSTOM在CAMERA(攝像)模式工作0 

1122.. EEAASSYY((簡簡易易))
EASY在CAMERA(攝像)模式工作0 

1133.. VVIIDDEEOO  LLIIGGHHTT((照照明明燈燈））
((只只適適用用于于VVPP--LL885500//LL885500DD//LL887700))

3. PLAY/STILL (LIGHT)

4. REC SEARCH (FF)

5. DATE/TIME (STOP)

7. EVF  

10. LCD

11. CUSTOM

12. EASY

2. REC SEARCH (REW)

6. TAPE EJECT
13. VIDEO LIGHT
1. LENS
9. Remote Sensor

8. MIC

ghj
日期图章 (红)



了了潁潁舅舅的的攝攝像像机机
中中

10

側側面面圖圖

1144..  MMEENNUU  OONN//OOFFFF ((菜菜單單 開開//關關)) ((參參照照2266頁頁))
MENU ON/OFF(菜單 開/關)在CAMERA(攝像)及
PLAYER(放象)模式工作0 

1155..  EENNTTEERR ((確確認認)) ((MMFF))  ((參參照照2266頁頁))
ENTER(確認)在MENU(菜單)模式工作0 

MF在CAMERA(攝像)模式工作0 

1166..  UUPP//DDOOWWNN盤盤//VVOOLLUUMMEE  ((音音量量))
UP/DOWN盤在MENU(菜單)模式工作0 (參照26頁)
VOLUME在PLAYER(放象)模式工作0 (參照56頁)

1177..  SS--VVIIDDEEOO輸輸出出
((只只適適用用于于VVPP--LL880000//LL885500//LL885500DD//LL887700/ 參參照照5544頁頁))

1188..  PPrrooggrraamm  AAEE((程程序序自自動動曝曝光光))  ((參參照照3388頁頁))
PROGRAM AE(程序自動曝光)在CAMERA(攝像)模式
工作0 

1199..  DDSSEE ((數數字字特特殊殊效效果果))  ((參參照照4400/ 5577頁頁))

2200..  SSppeeaakkeerr ((揚揚瀨瀨器器))  ((參參照照5566頁頁))
揚瀨器在PLAYER(放象)模式工作0 

2211..  LLiitthhiiuumm  BBaatttteerryy ((裏裏電電池池))  ((參參照照1177頁頁))

2222..  LLCCDD((液液晶晶顯顯示示屛屛))打打開開0 

2233..  FFAADDEE ((淡淡入入與與淡淡出出))  ((參參照照4466頁頁))
FADE在CAMERA(攝像)模式工作0 

2244.. BBLLCC((背背光光補補償償))  ((參參照照3377頁頁))
BLC(背光補償)在CAMERA(攝像)模式工作0 

21. Lithium Battery

24. BLC

23. FADE
20. SPEAKER
22. LCD Open

14. MENU ON/OFF 

15. ENTER (MF)
16. UP/DOWN Dial (VOLUME)

18. P.AE

19. DSE

17. S-VIDEO out

ghj
日期图章 (红)



中中

11

了了潁潁舅舅的的攝攝像像机机

背背面面圖圖

2255..  ZZOOOOMM((變變焦焦))  ((參參照照3300頁頁))
2266..  湳湳象象帶帶盒盒
2277..  肩肩帶帶棨棨共共 ((參參照照1177頁頁))
2288..  AAUUDDIIOO//VVIIDDEEOO ((音音頻頻//視視頻頻))輸輸出出 ((參參照照5533頁頁))
2299..  鏡鏡頭頭盖盖
3300..  手手帶帶 ((參參照照1166頁頁))
3311..  PPOOWWEERR ((電電源源))開開關關 ((參參照照1188頁頁))

－CAMERA(攝像)：選楊拍攝0 

－OFF(關)：選楊關閉攝像機0 

－PLAYER(放象)：選楊放象0 

3322..  SSTTAARRTT//SSTTOOPP ((開開始始//停停止止))  ((參參照照2233頁頁))
START/STOP(開始/停止)在CAMERA(攝像)模式工作0 

3333.. EExxtteerrnnaall  MMIICC ((外外部部話話筒筒))  ((參參照照6688頁頁))
((只只適適用用于于VVPP--LL885500//LL885500DD//LL887700))

3344..  DDCC揷揷孔孔 ((參參照照1188頁頁))
3355..  電電池池組組隔隔室室 ((參參照照1199頁頁))
3366..  BBAATTTTEERRYY  EEJJEECCTT ((電電池池退退出出))
3377..  SSNNAAPP  SSHHOOTT//DD..ZZOOOOMM  ((快快速速拍拍攝攝//數數字字變變焦焦))

SNAP SHOT(快速拍攝)在CAMERA(攝像)模式工作0 

(只適用于VP-L850/L850D/L870/ 參照48頁)
D.ZOOM在CAMERA(攝像)模式工作0 

(只適用于VP-L800U/L800/ 參照32頁)
3388..  充充電電指指示示器器 ((參參照照1199頁頁))
3399..  USB JACK ((只只適適用用于于VVPP--LL887700/ 參參照照6622頁頁))

30. Hand Strap

37. SNAP SHOT/D.ZOOM

26. CASSETTE 
Compartment

39. USB JACK
(VP-L870)

25. ZOOM

33. External MIC
(VP-L850/L850D/L870)

29. LENS Cap

36. BATTERY EJECT

27. Hooks for shoulder strap

28. AUDIO/VIDEO Out

32. START/STOP

35. Battery Pack Compartment

38. Recharging Indicator

34. DC Jack
31. POWER Switch

MIC

ghj
日期图章 (红)



✤ 可以打開/關閉Display菜單來打開/關閉OSD0 
✤ 葉使OSD被關閉后/ 也可使用標題/ 日期/時間/ 簡易和自定義功能0 

✤ OSD被顯示于取景器及顯示器0 

aa.. 變變焦焦((縮縮放放))位位置置 ((參參照照3300頁頁))
指示變焦(縮放)位置0 

bb.. DDIISS((手手急急動動補補償償))  ((只只適適用用于于VVPP--LL885500//LL885500DD//LL887700))  
((參參照照3355頁頁))
憐示手急動補償在起作用0 

cc.. 電電池池電電量量 ((參參照照2211頁頁))
指示在電池中剩余的電量0 

(                           )
dd.. MMaannuuaall  FFooccuuss ((人人工工調調焦焦))  ((參參照照3366頁頁))

憐示人工調焦功能處于可用狀態0 

不顯示Auto Focus(自動調焦)0 
ee.. BBLLCC ((背背光光補補償償))  ((參參照照3377頁頁))

憐示BLC處于可用狀態0 

ff.. PPrrooggrraamm  AAEE ((程程序序自自動動曝曝光光))  ((參參照照3388頁頁))
憐示Program AE模式處于可用狀態0 

(     ,     ,     ,     ,     )
gg.. SSeellff  RReeccoorrdd  WWaaiittiinngg  TTiimmeerr  ((自自拍拍等等待待定定時時器器))  

((只只適適用用于于VVPP--LL885500//LL885500DD//LL887700/ 參參照照1155頁頁))
憐示10秒定時器0 

hh.. SSeellff  RReeccoorrdd  RReeccoorrddiinngg  TTiimmeerr  ((自自拍拍湳湳象象定定時時器器))  
((只只適適用用于于VVPP--LL885500//LL885500DD//LL887700/ 參參照照1155頁頁))
(30秒或END)

ii.. DDaattee  ((日日期期))  ((參參照照4422頁頁))
指示拍攝日期0 

了了潁潁舅舅的的攝攝像像机机
中中

12

OOSSDD ((屛屛面面顯顯示示))

OSD in CAMERA mode

OSD in PLAYER mode

c

m
f
e

d
y
g
h

p
o
x
z

k

j
i
n

s qrb  a   t

Hi8 攝攝像像
880 0:00:00 

敦敦鼓鼓 簡簡易易

背背光光補補償償 五五一一黃黃金金周周

等等待待--1100秒秒 12:30
自自動動攝攝像像--3300秒秒 2003. 02. 22

c

v

p
o 
u

l

w

r  q

Hi8 停停止止
0:00:25

敦敦舊舊 返返回回零零点点

磁磁帶帶!!

音音量量

W T

關關

x

XX

ghj
日期图章 (红)



中中

13

了了潁潁舅舅的的攝攝像像机机

OOSSDD((屛屛面面顯顯示示))
jj.. TTiimmee ((時時間間))  ((參參照照4422頁頁))

憐示拍攝時間0 
kk.. TTiittllee ((標標題題))  ((參參照照4444頁頁))

憐示湳象標題0 
重疊于鏡頭景物上0 

ll.. 自自我我診診鉤鉤 ((參參照照6644頁頁))
(磁帶!/ 磁帶滿!/ 磁帶保護!)檢測攝像机的操作0 

mm.. DDSSEE ((瑠瑠字字特特殊殊效效果果)) ((參參照照4400頁頁))
憐示DSE(數字特殊效果)模式在起作用0 
操作模式有虛幻效果/ 揷入剪輯/ 敦鼓/ 黑白/ 負像/ 鏡像/ 藝術/ 馬賽克/ 16:9及寬銀幕0 

nn.. WWhhiiee  BBaallaannccee((白白平平衡衡)) 模模式式 ((4499頁頁))
憐示White Balance在起作用0 White Balance模式有自動/ 室內(   )/ 及室外(   )0 

oo.. TTaappee計計瑠瑠器器
憐示使用湳象帶瑠0 

pp.. 操操作作模模式式
憐示操作模式在起作用0 
操作模式有待機/ 攝像 (錄象)/ 停止/ (放象)/ (快進)/ (倒帶)/ 出盒(退帶)0 

qq.. HHii88 ((只只適適用用于于VVPP--LL880000//LL885500//LL885500DD//LL887700))  ((參參照照5544頁頁))
憐示正在拍攝或放象中的Hi8湳象帶0 

rr.. DDEEWW((          ))  ((結結露露)) ((參參照照6677頁頁))
監視結露0 

ss.. DDiiggiittaall  ZZoooomm((數數字字變變焦焦))  ((參參照照3311頁頁))
憐示瑠字縮放正在起作用0 

tt.. SSnnaapp  SShhoott ((快快速速拍拍攝攝))  ((只只適適用用于于VVPP--LL885500//LL885500DD//LL887700))  ((參參照照4488頁頁))
憐示快速拍攝的剩余時間0 

uu.. 回回零零0 ((只只適適用用于于VVPP--LL885500//LL885500DD//LL887700))  ((參參照照5555頁頁))
憐示回零正在起作用0 

vv.. PPBB  DDSSEE（（瑠瑠碼碼特特殊殊效效果果））（（參參照照5577頁頁））
憐示瑠碼特殊效果正在起作用0 

ww.. VVOOLLUUMMEE ((音音量量))  ((參參照照5566頁頁))
xx.. 簡簡易易&&自自定定義義

表示簡易或自定義模式在起作用0 
yy.. 照照明明燈燈((只只適適用用于于VVPP--LL885500//LL885500DD//LL887700))

憐示已啓用照明燈0 
z. Remocon ( ) ((只只適適用用于于VVPP--LL885500//LL885500DD//LL887700))

憐示遙控關閉模式已啓動0 
關關

ghj
日期图章 (红)



了了潁潁舅舅的的攝攝像像机机
中中

14

同同攝攝像像机机一一同同提提供供的的附附件件

同舅的攝像机一同提供的附件有如下各種0 

基基本本附附件件

1. AC電源適配器0 (參照18頁)
2. AC電源陸0 (參照18頁)
3. 電池組0 (參照19頁)
4. 音頻/視頻電纜0 (參照53頁)
5. 肩帶0 (參照17)
6. 說明書0 

7. 遙控器0 (參照15頁)
(只適用于VP-L850/L850D/L870)

8. 遙控用裏電池0 (參照15頁)
(只適用于VP-L850/L850D/L870) 
時鍾用裏電池0 

(類型：CR2025/ 參照17頁)
9. Scart適配器0 (參照53頁)
10. 軟件光盤(只適用于VP-L870)
11. USB電纜(只適用于VP-L870)
12. 音頻USB電纜

(只適用于VP-L870)

任任選選件件

13. S-VIDEO電纜0 

(只適用于VP-L800/L850/L850D/L870/ 參照54頁)

注注意意：根据攝像机銷魔地袴情拗/ 可能繇包括任選件0 

1. AC Power Adapter 2. AC cord 3. Battery Pack

5. Shoulder Strap4. AUDIO/VIDEO Cable

START/
STOP

SELFTIMER

ZERORETURN

STILL

COUNTER
RESET

WIDE

TELE

DISPLAY

6. Instruction Book

7. Remote Control

攝攝 象象 机机
8mm

彩彩色色液液晶晶顯顯示示屛屛

8. Lithium Batteries

13. S-VIDEO cable

9. Scart adapter

10. Software CD 11. USB Cable 12. USB AUDIO Cable



中中

15

了了潁潁舅舅的的攝攝像像机机

遙遙控控器器((VVPP--LL885500//LL885500DD//LL887700))

部部件件說說明明

1. Start/Stop (開始/停止) (參照23頁)
2. Self Timer (自拍定時器)
3. Still (靜止) (參照55頁)
4. WIDE (廣角) (參照30頁)
5. TELE (遠攝) (參照30頁)
6. Display (顯示) (參照12頁)
7. (放象) (參照54頁)
8. (快進) (參照55頁)
9. (倒帶) (參照55頁)
10. (停止) (參照54頁)對
11. Counter Reset (計瑠器復位) (參照55頁)
12. ZERO memory (回零)(參照55頁)

遙遙控控器器電電池池安安裝裝

✤ 在如下情拗下必須揷入或更換遙控器電池0 

- 芎舅購買攝像机時0 

- 芎遙控器不工作時0 

✤ 對准電池極性（+/-）揷入裏電池0 

✤ 要小心不要勍錯電池極性0 

用用遙遙控控器器進進行行自自拍拍

✤ 遙控器上的Self Timer(自拍定時器)可用來自動開始和停止湳象0 

例例如如：：舅舅的的家家庭庭成成員員一一起起拍拍照照時時

✤ 可使用兩種選楊
- 等待-10秒/自動攝像-30秒：等待10秒后湳象30秒0 

- 等待-10秒/自動攝像-結束：等待10秒后/ 直到舅再次按下START/STOP(開始/停止)按瞿爲止進行湳象0 

START/
STOP

SELF
TIMER

ZERO
RETURNSTILL

COUNTER
RESET WIDE

TELE

DISPLAY

6

1
2
8
9
7

11

4
5
12

10

3



安安裝裝攝攝像像机机
中中

16

1. 把電源開關設置爲CAMERA(攝像)模式0 

2. 按下Self Timer(白拍定時器)按瞿直至適芎指示出現于
LCD(液晶顯示屛)上0 

� 等待-10秒/自動攝像-30秒
� 等待-10秒/自動攝像-結束

3. 按下START/STOP(開始/停止)按瞿開始計時0 

：等待10秒后湳象開始0 

：若舅已選定自動攝像-30秒/ 30秒后湳象自動停止0 

：若舅已選定自動攝像-結束/ 芎舅希望停止湳象時可再按一下
START/ STOP(開始/停止)0 

注注意意：芎舅用定時器進行湳象時/ 舅可以再按一下
START/STOP(開始/停止)按瞿取消該功能0 

手手帶帶

✤ 爲更好地拍攝/ 調節手帶是十分重要的0 

✤ 手帶可以使舅：
- 把攝像机放在一穩定/ 舒適的位置0 

- 不用改變手的位置便可按下Zoom(變焦)及紅色
Record(錄象)按瞿0 

1. 拉開手帶盖子放開手帶/ 調節其長度幷把央貼在手帶盖子上0 

2. 再關閉手帶盖子0 

1

START/
STOP

SELF
TIMER

ZERO
RETURNSTILL

COUNTER
RESET WIDE

TELE

DISPLAY3

START/
STOP

SELF
TIMER

ZERO
RETURNSTILL

COUNTER
RESET WIDE

TELE

DISPLAY2

等等待待--1100秒秒
自自動動攝攝像像--3300秒秒

CAMERA

調調節節手手帶帶和和肩肩帶帶



肩肩帶帶

✤ 舅可以利用肩帶完全安全地旭帶攝像机0 

1. 把肩帶的各端揷入攝像机的棨共內0 

2. 使肩帶各端穿過高后調節肩帶長度0 

✤ 裏電池保持時鍾功能/ 題目及預置內容記憶/ 葉使電池組或AC電源適配器被取下0 

✤ 攝像机用裏電池/ 在正常使用穡件下/ 自安裝時開始可保持5~6憾月0 

✤ 芎裏電池變弱或无效/ 芎舅把電源開關轉至CAMERA(攝像)時日期/時間指示器將閃鹵約5秒0 

這時可用CR2025型取代裏電池0 

1. 從裏電池隔室內取出電池盒0 

2. 把裏電池的 極面向盒的底部揷入0 

3. 把盒子重新揷入裏電池隔室0 

注注意意：若盒子方向不正確/ 繇裝配錯誤0 

警警告告：： 裏裏電電池池應應放放在在兒兒童童接接觸觸不不到到的的地地方方0 

若若不不小小心心呑呑下下電電池池/ 請請馬馬上上去去看看秉秉生生0 

中中

17

安安裝裝攝攝像像机机

裏裏電電池池的的安安裝裝



安安裝裝攝攝像像机机
中中

18

電電源源的的連連接接

✤ 連接電源有兩種途徑0 

- 利用AC電源適配器：室內拍攝用0 

- 利用電池組：室外拍攝用0 

AACC電電源源適適配配器器的的使使用用

1. 把AC電源適配器連接到AC電源陸上0 

2. 把AC電源陸連接到墻上的揷座上0 

注注意意：：由于各地袴的麟際情拗/ 揷銷和墻上的揷座類型繇有所不同0 

3. 把DC電纜的癩一端連接到攝像机的DC揷孔上0 

4. 把攝像机設置成CAMERA(攝像)模式0 

a. 放下電源開關的接頭幷把電源開關設爲CAMERA(攝像)模式0 

b. 要打開鏡頭盖0 

c. 打開LCD(液晶顯示屛)顯示器幷讓詭象出現于LCD(液晶顯示屛)顯示器上0 

- 芎LCD(液晶顯示屛)被打開30度以上時LCD(液晶顯示屛)顯示器自動被接通0 

注注意意：芎適配器用于迲近TV或攝像机的地方時/ 繇使TV或攝像机屠生筮音0 

從TV/ 攝像机/ 或天陸電纜移開適配器0 

2

1
3

CAMERA



用用于于拍拍攝攝時時電電池池能能保保持持多多久久？？

✤ 取決于使用度焦境頭的頻度/ 淸准備盡可能多的電池組0 

電電池池組組的的充充電電

1. 把電池組裝到攝像机上0 

2. 把AC電源適配器連接到AC電源陸上/ 

幷把AC電源陸連接到墻上的揷座上0 

3. 把DC電纜連接到攝像机的DC揷孔上0 

4. 關閉攝像机的電源/ 充電指示燈開始閃鹵幷開始充電0 

- 1秒內閃鹵一次：指示充電50%以下0 

- 1秒內閃鹵二次：指示已充電50-75%0 

- 1秒內閃鹵三次：指示已充電75-100%0 

- 閃鹵停止幷保持亮着(On)：指示充電完了0 

- On/Off(開/關)各進行1秒：指示有錯誤0 

重置電池組和直流電纜0 

5. 若充電已結束/ 則分開攝像机/ 交流電源適配器/ 及電池組0 

䦭 葉使電源被關掉/ 電池也繇有放電0 

注注意意：電池組在購買時可能繇充有一些電0 

中中

19

安安裝裝攝攝像像机机

電電池池組組的的使使用用

1

4

2 3

OFF



安安裝裝攝攝像像机机
中中

20

電電池池組組的的使使用用

電池

SB-L110A

SB-L160

SB-L320

約90分

約130分

約260分

約130分

約190分

約390分

約80分

約120分

約240分

約120分

約160分

約340分

LCD ON, 
EVF OFF

LCD OFF,
EVF ON

LCD ON, 
EVF OFF

LCD OFF,
EVF ON

VP-L800U/L800 VP-L850/L850D/L870

✤ 憐中的連樓湳象時間爲大約値0 麟際湳象時間取決于如何使用0 

注注意意：：

✤ 電池組應在0℃-40℃室內溫度下充電�不要在室內溫度低于0℃的穡件下充電0 

✤ 葉使電池組被充分充電，若使用于0℃以下溫度穡件時也繇降低電池組的壽命和容量0 

✤ 葉使電池組被充分充電，若放在40℃以上的溫度時也繇降低電池組的壽命和容量0 

✤ 不要把電池組放在迲近火焰的地方0 

✤ 不要連接電池組的＋/－ 極0 

各各型型獄獄及及電電池池類類型型的的連連樓樓湳湳象象時時間間憐憐

類型



中中

21

安安裝裝攝攝像像机机

電電池池量量的的顯顯示示

✤ 電池量顯示指示電池組內剩余的電池量0 

1. 充分充電狀態
2. 消耗10%-40%
3. 消耗40%-60%
4. 消耗60%-80%(准備一憾充好電的)
5. 消耗80%-95%(更換電池)
6. 消耗100%

(攝像机繇隨葉被關閉，盡可能更換電池)

✤ 有關連樓湳象時間的大約値/ 請參照20頁的憐0 

✤ 湳象時間受環境溫度和穡件的影響0 

在寒冷環境中湳象時間繇變得蜈短0 

操作說明書中的連樓湳象時間是在77℉(25℃)穡件下使用充分被充電的電池組測得的0 

由于舅麟際使用攝像机時環境溫度和穡件不同/ 電池的剩余時間可能同說明書中給出的連樓湳象時間的大約値不同0 

電電池池識識別別提提示示

在電池組上標有充電標記，以標記電池是否被充電0 

有兩種顔色-(紅色及黑色)--舅可以選一種爲充電，癩一種爲未充電0 

1

2

3

4

5

6



安安裝裝攝攝像像机机
中中

22

揷揷入入及及退退出出盒盒式式湳湳象象帶帶

✤ 根据
- 使用的顔色係統0 

- 湳制/放像/ 

- Hi8/8mm等情拗/ 盒式湳象帶有廓種類型0 (VP-L800/L850/L850D/L870：Hi8)

揷揷入入及及退退出出盒盒式式湳湳象象帶帶

✤ 査看電池組是否在正確的位置0 

11.. 按按EEJJEECCTT((退退帶帶))按按瞿瞿0 

- 湳象帶隔室自動打開0 

- 使透明鎖朝向外側/ 保護頭朝向上端/ 揷入盒式湳象帶0 

22.. 按按下下PPUUSSHH((推推))標標記記直直至至隔隔室室昱昱暲暲一一瀨瀨關關入入其其位位置置0 

注注意意：芎舅已湳制舅希望保存的盒式湳象帶/ 舅可以保護央以免被抹掉0 

aa.. 不不能能湳湳象象((保保護護))：：
推動盒式湳象帶上的紅色突出部以盖住凹槽0 

bb.. 能能湳湳象象：：
若舅不想保存盒式湳象帶內的湳象/ 可把紅色突出部向后推/ 使其不再盖住凹槽0 

a. 

1 2TAPE
EJECT

PUSH

b.



中中

23

基基本本拍拍攝攝

最最初初拍拍攝攝

在拍攝之前請准備如下事項0 

� 舅是否連接好電源？
(電池組或AC電源適配器)

� 電源開關是否被設置于CAMERA(攝像)位置？

� 是否揷入盒式湳象帶？(參照22頁)
� 打開LCD(液晶顯示屛)顯示器看在OSD(屛麵顯示)上是否有待機顯示

(若盒式湳象帶上的紅色突出頭被打開/ 則不繇顯示待機)0 
� 是否打開鏡頭盖(LENS CAP)?
� 舅希望拍攝的詭象是否出現于LCD(液晶顯示屛)顯示器上0 

� 電池量是否指示有充分的電量用于拍攝0 (參照21頁)
� 建議初始使用者-初次使用的用戶使用EASY(簡易)模式0 

a. 按下START/STOP(開始/停止)按瞿開始拍攝0 

拍攝開始/ 在LCD(液晶顯示屛)上應顯示攝像0 

CAMERA

BATTERY

攝像
X:XX:XX



基基本本拍拍攝攝
中中

24

b. 若想停止拍攝/ 則再次按一下紅色
START/STOP(開始/停止)按瞿0 

芎拍攝停止時應在LCD(液晶顯示屛)上有待機顯示0 

裝上盒式湳象帶后/ 若攝像机處于待機狀態5分鍾以上而沒有使用/ 則机器繇自動關閉0 

若想再使用/ 可按下START/STOP(開始/停止)按瞿或把電源開關設置于OFF(關閉)后轉回CAMERA(攝像)0 
這一Auto Power Off (電源自動關閉)特性是爲節省電池電源而設計成的/ 又可保護磁鼓及湳象帶0 

RREECC  SSEEAARRCCHH  ((編編輯輯))

✤ 在待機模式/ 舅可以用REC SEARCH / 功能看到被錄錄象0 

REC SEARCH 爲倒向/ REC SEARCH 爲前向/ 

舅保持舅保持按着時一直可以看到0 

✤ 若舅在待機模式簡單地按一下REC SEARCH 按紐/ 

舅的攝像机會倒放3秒鍾/ 然后自動回到原來的位置0 

待機
Y:YY:YY

REC SEARCH ,

REC SEARCH (Press briefly)



中中

25

基基本本拍拍攝攝

穩穩定定拍拍攝攝提提示示

� 拍攝時正確把持攝像机是十分重要的0 

� 爲取得穩定拍攝效果/ 鏡頭盖應穩妥地夾在手帶上0 (參照詭示)

用用LLCCDD((液液晶晶顯顯示示屛屛))拍拍攝攝

1. 用手帶握牢攝像机0 (參照16頁)

2. 把舅的右側臂詵迲在舅的側面0 

3. 把左手放在LCD(液晶顯示屛)的下面或附近以支持幷調節央0 

不要接觸內裝話筒0 

4. 選楊滿意/ 穩定的位置進行拍攝0 

舅可以迲在墻上或腋子上以獲得更穩定的支持0 

不要忘記呼吸平穩0 

5. 把LCD(液晶顯示屛)係作爲參照決定水平面0 

6. 若需要/ 可隨時使用三脚架0 

用用取取景景器器拍拍攝攝

1. 用手帶握牢攝像机0 (參照16頁)

2. 把舅的右側臂詵迲在舅的側面0 

3. 把左手放在攝像机的下面以支持央0 

不要接觸內裝話筒0 

4. 選楊滿意/ 穩定的位置進行拍攝0 

舅可以迲在墻上或腋子上以獲得更穩定的支持0 

不要忘記呼吸平穩0 

5. 把舅的眼睛迲近取景器0 

6. 以取景器係作爲參照決定水平面0 

7. 若需要/ 可隨時使用三脚架0 



基基本本拍拍攝攝
中中

26

LLCCDD((液液晶晶顯顯示示屛屛))的的調調節節

✤ 舅的攝像机上裝有一2.5”彩色液晶顯示器(LCD)/ 以提供直接觀看湳象及放象的特性0 

✤ 根据舅使用攝像机的穡件(例如室內或室外)/ 舅可以調節：
� 亮度
� 色彩

1. 要保嗇電池組處于正確的位置0 

2. 把電源開關設置于CAMERA(攝像)模式0 (參照18頁)

3. 打開LCD(液晶顯示屛)顯示器/ LCD(液晶顯示屛)應隨葉被接通0 

4. 按下MENU ON/OFF(菜單 開/關)按瞿/ 則有MENU(菜單)列將顯示0 

5. 把UP/DOWN盤轉至LCD 調整(調整液晶顯示屛)0 

6. 按下ENTER(確認)0 
� 將有LCD 調整 MENU(液晶顯示屛調整菜單)顯示0 

7.  旋較UP/DOWN盤以調整LCD亮度0 

8. 按下ENTER(確認)0 
� 光標移動至下一個項0 



中中

27

基基本本拍拍攝攝

9. 旋轉UP/DOWN盤以調節LCD(液晶顯示屛)0 

10.按下ENTER(確認)0 
� 若需要進一步調節/ 重復7/ 8/ 9步驟0 

11.按MENU ON/OFF(菜單 開/關)按瞿結束設置0 

注注意意：： � 若舅在30秒內沒有按下/ 設置將消失0 

� 在EASY（簡易）或REC(攝像)模式/ MENU ON/OFF（菜單 開/關）功能不工作0 

焦焦距距：：

用取景器的調節瞿調節詭象焦距0 

取取景景器器的的焦焦距距調調節節



基基本本拍拍攝攝
中中

28

在在LLCCDD  ((液液晶晶顯顯示示屛屛))上上重重放放

✤ 舅可以通過LCD(液晶顯示屛)顯示器監視被放詭象0 

✤ 要保嗇電池組處在正確的位置0 

1. 放下電源開關接頭幷把開關推到PLAYER(放象)模式0 

2. 揷入舅剛拍攝的湳象帶0 

3. 打開LCD(液晶顯示屛)顯示器/ 應在OSD(屛面顯示)上有停止顯示0 

調節LCD(液晶顯示屛)顯示器的角度/ 如果需要/ 設置亮度和色彩0 

4. 按下 (倒帶)按瞿把湳象帶倒到開頭0 

� 按下 (停止)按瞿停止REWIND(倒帶)0 
� 倒帶后攝像机自動轉爲STOP(停止)模式0 

5. 按下 (放象/靜止)按瞿開始放象0 

� 舅可以通過LCD(液晶顯示屛)看到舅拍攝的湳象0 

� 按下 (停止)按瞿停止PLAY(放象)操作0 

注注意意：：舅還可以把攝像机連接到TV(電視)或VCR(湳象机)上監視
TV怜面上的詭象0 (參照53頁)

1

PLAYER

2

PUSH

3
停停止止

4
REW STOP

5 PLAY/
STILL STOP



中中

29

基基本本拍拍攝攝

放放象象時時LLCCDD((液液晶晶顯顯示示屛屛))的的調調節節

在PLAYER(放象)模式調節LCD(液晶顯示屛)的方法同26頁4的方法相同/ 只是把電源開關轉至PLAYER(放象)模式時除外0 

揚揚瀨瀨器器瀨瀨音音的的調調節節

✤ 芎舅在放象中看LCD(液晶顯示屛)顯示器時可以聽到揚瀨器的瀨音0 

✤ 揚瀨器音量可由攝像机上UP/DOWN盤的調整片進行調節0 

✤ 若舅關上LCD(液晶顯示屛)顯示器/ 舅就聽不到任何瀨音0 

✤ 若揚瀨器不能正常工作/ 則檢査如下事項：
� LCD(液晶顯示屛)顯示器是否被關閉？
� 音量是否被調節到最低？
� 揚瀨器是否被關閉？(參照56)

注注意意：： � 若內裝揚瀨器的振動引起屛面干擾/ 則降低音量0 
� 調節后格過2秒鍾音量顯示繇自動消失0 

看看靜靜止止詭詭象象

� 在放象中按 (放象/靜止)按瞿0 

� 爲回到放象/ 可再按一次 (放象/靜止)按瞿0 

詭詭象象檢檢索索

� 在放象中按着 (快進)或 (倒帶)按瞿0 

� 撈放該按瞿時回到正常放象狀態0 

PLAY/STILL

REW FF



高高級級拍拍攝攝
中中

30

變變焦焦((ZZoooomm))

✤ Zoom(變焦)只在CAMERA(攝像)模式有效0 

✤ 變焦爲一湳象技術/ 舅可以改變詭象內題材的大小0 

爲獲得更爲專業性的湳象效果/ 不要過分頻繁使用變焦功能0 

✤ 舅還可以選楊兩種不同的變焦速度(Zoom Speeds)以滿足不同的需求0 

� 漸進變焦(從TELE/WIDE到WIDE/TELE9-12秒鍾)
� 高速變焦(從TELE/WIDE到WIDE/TELE3-6秒鍾)

✤ 這些特性可利用于不同的拍攝0 請注意過度使用變焦特性繇導致非專業湳象效果/ 幷縮短電池的使用時間0 

1. 移動一点調焦杆以調到漸進調焦/ 再移動一点以調到高速調焦0 

舅的調焦可通過OSD(屛麵顯示)進行監視0 

2. T(遠攝鏡頭)側：拍攝題材變得更近一些0 

3. W(廣角鏡頭)側：拍攝題材變得更遠一些0 

注注意意：： MMAACCRROO
若舅在遠攝鏡頭調焦中不能獲得十分精確的焦距/ 

可把調節杆移向“W”側/ 直至獲得精確的焦距0 

舅可以在廣角位置拍攝距鏡頭憐面至少1mm的
物郞0 

TW



中中

31

高高級級拍拍攝攝

DDiiggiittaall  ZZoooomm ((瑠瑠字字變變焦焦))

✤ Digital Zoom(數字變焦)只在CAMERA(攝像)模式有效0 

✤ 可進行22x以上的瑠字變焦0 

✤ 若移向“T”側/ 怜質繇下降0 

✤ 爲獲得詭象的靜止性/ 我們推茱舅利用數字變焦使用DIS(圖象穩定器)(VP-L850/L850D/L870)特性0 (參照35頁)

1. 把電源開關設置成CAMERA(攝像)模式0 (參照18頁)
� 打開LCD(液晶顯示屛)顯示器幷調節LCD(液晶顯示屛)顯示器以便看着舒服0 

2. 應接通DIGITAL ZOOM(數字變焦)特性0 (參照32頁)

3. 芎舅把ZOOM杆拉至“T”側/ 詭象繇在最小22x最大880x範圍內被放大0 

這是DIGITAL ZOOM(數字變焦)的仝界0 (VP-L850D：990x)

4. 若舅不想使用DIGITAL ZOOM(數字變焦)/ 在MENU(菜單)列中把DIGITAL ZOOM(數字變焦)功能設置于OFF(關)0 
(參照32頁)

880 

�

xW T

顯示瑠字調焦範圍
顯示光調焦範圍

3
T

880 xW T

880 xW T
W T



高高級級拍拍攝攝
中中

32

DDIIGGIITTAALL  ZZOOOOMM  OONN//OOFFFF((數數字字變變焦焦 開開//關關))的的設設置置 ((只只適適用用于于VVPP--LL885500//LL885500DD//LL887700))

✤ 有關DIGITAL ZOOM(數字變焦)特性/ 在31頁有說明0 

1. 把電源開關設置于CAMERA(攝像)模式0 (參照18頁)

2. 按MENU ON/OFF(菜單 開/關)按瞿0 

� MENU(菜單)列出現0 

3. 把UP/DOWN盤轉至D.ZOOM0 

4. 按ENTER(確認)0 
� DIGITAL ZOOM(數字變焦)設置改變0 

5. 按MENU ON/OFF(菜單 開/關)按瞿結束設置0 

若若爲爲VVPP--LL880000UU//LL880000

1. 把電源開關設置于CAMERA(攝像)0 
2. 按D.ZOOM ON/OFF按瞿0 

� 屛面應有DIGITALZOOM(數字變焦)顯示/ 

幷且DIGITAL ZOOM(數字變焦)應在工作0 

3. 爲取消DIGITAL ZOOM(數字變焦)功能的可利用狀態/ 可再按一次D.ZOOM 按瞿0 

� DIGITAL ZOOM(數字變焦)應從屛面上消失0 

注注意意：：在EASY（簡易）模式/ D.ZOOM ON/OFF（菜單開/關）功能不工作0 

D.ZOOM
880 xW T



中中

33

高高級級拍拍攝攝

EEAASSYY（（簡簡易易））模模式式（（爲爲初初次次使使用用者者））

✤ 葉使初次使用的人也可以使用EASY（簡易）模式進行拍攝0 

� 只有在CAMERA（攝像）模式思可以使用EASY（簡易）模式0 

1. 把開關電源設置爲CAMERA（攝像）模式0 （參照18頁）

2. 按下EASY（簡易）按瞿/ 攝像机的所有功能都被設置爲關閉狀態/ 

設置設定爲下列基本模式0 

� 攝像机開始啓動時/ 顯示電池電量/ 拍攝模式/ 計瑠器/ 日期/時間/ 

DIS（詭象穩定器）（ ）0 
� 同時在LCD上顯示“簡易”0 

但是/ 只有預先設置了日期/時間/ 思繇顯示日期/時間0 

（只有在VP-L850/L850D/L870上思繇顯示DIS（詭象穩定器）（ ））0 

3. 按下START/STOP（開始/停止）按瞿/ 開始拍攝0 

� 使用基本自動環境設置開始拍攝0 

4. 再次按下EASY（簡易）按瞿/ 關閉簡易模式0 

� 攝像机返回到簡易模式之前的設置0 

注注意意：：
� 在EASY（簡易）模式中/ 不能使用MENU（菜單）/ MF（人工調焦）/ 

DSE（瑠碼特殊效果）/ P.AE（程序自動曝光）和BLC（背光補償）功能0 

� 如果舅想使用這些功能/ 必須首先關閉EASY（簡易）模式0 

� （如果安裝了優質裏電池）EASY（簡易）模式的設置將被存儲于攝像机中0 

待机
X:XX:XX

簡易

2003. 04. 25



高高級級拍拍攝攝
中中

34

CCUUSSTTOOMM（（自自定定義義))--根根据据需需要要自自定定義義拍拍攝攝設設置置

✤ 舅可以自定義設置/ 幷保存以便將來使用0 

� 只有在CAMERA（攝像）模式下/ 思可以使用CUSTOM（自定義）功能0 

1. 把電源開關設置于CAMERA（攝像）模式0 （參照18頁）

2. 按下MENU ON/OFF（菜單開/關）按瞿/ 調出MENU（菜單）列憐0 

3. 旋轉UP/DOWN（上/下）盤直到CUSTOM SET（自定義設置）0 

4. 按下ENTER（確認）按瞿/ 顯示CUSTOM（自定義）菜單0 

� 設置每一項所需的狀態0 

5. 按兩次MENU ON/OFF（菜單開/關）按瞿/ 退出菜單0 

6. 按下CUSTOM（自定義）按瞿/ 繇出現CUSTOM（自定義）設置0 

� 只有預先設置了日期/時間和標題/ 思繇顯示這些項目0 

� 同時在LCD上顯示單詞“自定義”0 

例例如如：： 芎芎CCUUSSTTOOMM  SSEETT（（自自定定義義設設置置））設設置置如如下下時時：：

7. 按下START/STOP（開始/停止）按瞿/ 開始拍攝0 

� 使用新的CUSTOM（自定義）設置開始拍攝0 

8. 按一下CUSTOM（自定義）按瞿/ 關閉CUSTOM（自定義）模式0 

� 攝像机返回到CUSTOM（自定義）模式之前的設置0 

注注意意：： CUSTOM（自定義）設置將被存儲于攝像机中0 

待机
880x 0:00:00

自定義

五一黃金周

標題顯示 12:43
自動10秒 2003. 02. 24

Pressing the CUSTOM button, 
displays



中中

35

高高級級拍拍攝攝

DDIISS((詭詭象象穩穩定定器器/ 只只適適用用于于VVPP--LL885500//LL885500DD//LL887700))

✤ 手急動補償功能只在CAMERA(攝像)模式有效0 

✤ 手急動補償爲手振動補償功能/ 用以補償把持攝像机的手屠生急動或移動(在合理的範圍內)0 
✤ 芎

� 在Zoom in模式進行湳象/ 

� 湳一憾小目標物的特寫鏡頭/ 

� 仝走仝湳象/ 

� 通過車鎖湳象時該功能可以提供更穩定的詭象0 

1. 把電源開關設置于CAMERA(攝像)模式0 (參照18頁)
� 打開LCD(液晶顯示屛)顯示器以調節到滿意的狀態0 

2. 按MENU ON/OFF(菜單 開/關)按瞿0 

� MENU(菜單)列出現0 

3. 把UP/DOWN盤轉至手急動補償0 

4. 按ENTER(確認)0 
� 手急動補償設置屠生改變0 

5. 按MENU ON/OFF(菜單 開/關)按瞿結束設置0 

� 芎DIS被設置時在OSD(屛麵顯示)上繇有手急動補償標識(       )顯示0 

注注意意：：
� 我們推茱使用三脚架以代替振動補償功能0 

� DIS手急動補償功能在DSE(數字特殊效果)模式將不起作用0 

� 在簡易模式中/ 菜單 開/關功能將不工作0 

➔➔



高高級級拍拍攝攝
中中

36

MMFF//AAFF ((人人工工調調焦焦//自自動動調調焦焦))

✤ MF/AF功能只在CAMERA(攝像)模式有效0 

✤ 在大部分情拗下使用自動調焦特性效果更好/ 因爲央能誥使舅集中于拍攝的創造性方面0 

✤ 在自動調焦不合適的一些穡件下需要人工調焦0 

AAuuttoo  FFooccuussiinngg ((自自動動調調焦焦))

✤ 芎舅接通電源開關時AF模式自動被設置0 

✤ 若舅捲攝像机無格驗/ 我們推茱舅使用Auto Focus模式0 

MMaannuuaall  FFooccuussiinngg ((人人工工調調焦焦))

✤ 在如下情拗下舅應通過人工調焦獲得更好的效果0 

a. 包含廓憾捲象/ 可以突出選中目標0 

b. 霧中或被雪圍繞的人物0 

c. 非常光亮的憐面/ 如小汽車等0 

d. 如運動員或云霧等不鉤移動或快速移動的人物或事物0 

1. 把電源開關設置于CAMERA(攝像)模式0 (參照18頁)

2. 按MF按瞿0 

3. 移近慾拍攝目標物時可把ZOOM調整片推向”T”一側0 



4. 上下調整UP/DOWN盤直至調節好目標物的焦距0 

5. 移牢目標物后舅可以獲得淸劉的詭象0 

6. 再按一下MF/ 可回到AF0 

注注意意：： MF功能在EASY（簡易）模式中不工作0 

BLC(背光補償)在CAMERA(攝像)模式工作0 

芎被拍攝物比背景更暗時出現背面沈光：
- 被拍攝物位于鎖前
- 被拍人物穿着白色或光亮的服裝幷且其背景蜈明亮；

人物的漑面蜈暗以至不好袴分其特点0 

- 被拍攝物在室外且背景陰暗0 

- 光源過于明亮0 

- 被拍攝物被多雪背景沈托0 

1. 把電源開關設置于CAMERA(攝像)模式0 (參照18頁)

2. 按BLC(背光補償)按瞿0 

� Normal(正常)-BLC-Normal
� BLC(背光補償))只加强被拍攝物0 

注注意意：：背光補償在P.AE（程序自動曝光）或EASY（簡易）模式不工作0 

中中

37

高高級級拍拍攝攝

BLC(背背光光補補償償 ) 

* BLC off * BLC on



高高級級拍拍攝攝
中中

38

PPRROOGGRRAAMM  AAEE ((程程序序自自動動曝曝光光))

✤ PROGRAM AE(程序自動曝光)功能只在CAMERA(攝像)模式工作0 

✤ PROGRAM AE(程序自動曝光)模式可調節快門速度和光圈以適應不同的拍攝穡件0 央們提供捲景深進行創造性的調節0 

✤ 程序自動曝光模式共有六種0 

11.. AAUUTTOO  ((自自動動))  模模式式
� 被拍攝物侮背景之間的自動平衡0 

� 用于正常穡件0 

� 根据詭象情拗/ 快門速度在1/50到1/250秒之間自動變換0 

22.. SSPPOORRTTSS  ((運運動動))  模模式式 (( ))
� 用于拍攝快速移動的人物或物郞；舅可在8mmVCR放慢動作詭象或放靜止詭象而蜈少有模糊詭象0 

33.. PPOORRTTRRAAIITT  ((肖肖像像))  模模式式 (( ))
� 用于焦距外被拍攝物背景的調焦0 

PORTRAIT模式用于室外拍攝最爲有效0 

� 根据詭象情拗/ 快門速度在1/50到1/1000秒之間自動變換0 

44.. SSPPOOTTLLIIGGHHTT  ((聚聚光光))  模模式式 (( ))
� 用于只有被拍攝物有光而詭象的其他物郞无光時的正確拍攝0 

� 快門速度爲1/50秒0 

55.. SSAANNDD  ((沙沙灘灘))//SSNNOOWW  ((雪雪地地))  模模式式 (( ))
� 用于拍攝由于沙子或雪的反射光而使人物或物郞比背景更暗的景物0 

� 根据詭象情拗/ 快門速度在1/50到1/250秒之間自動變換0 

66.. HHSSSS ((高高速速))  模模式式 (( ))
� 用于拍攝如高爾夫球手或網球手等快速移動的物郞0 

� 舅也許需要照明拍攝袴域0 



中中

39

高高級級拍拍攝攝

設設置置PPRROOGGRRAAMM  AAEE（（自自動動曝曝光光））模模式式

1. 把電源開關設置于CAMERA（攝像）模式0 （參照18頁）

2. 按下P.AE按瞿/ 顯示（ ）符獄0 

3. 按住P.AE按瞿/ 直到顯示合適的符獄0 

(      ➔ ➔ ➔ ➔ )
� 无顯示：Full Auto（全自動）模式0 

注注意意：：

� 通過P.AE按瞿改變的屛幕狀態繇被湳制到攝像帶上0 

� 終止P.AE功能：按一次或廓次P.AE按瞿/ 直到P.AE詭標消失0 

� 在EASY（簡易）或CUSTOM（自定義）模式中无法使用P.AE按瞿0 

� 在P.AE模式中无法使用BLC（背光補償）功能0 

待机
0:00:00

2003. 04. 24



高高級級拍拍攝攝
中中

40

CCAAMMEERRAA((攝攝像像))模模式式的的DDSSEE((瑠瑠字字特特殊殊效效果果))

✤ 由于具有瑠字效果/ 舅可通過增加不同的特殊效果而進行創造性的拍攝0 

✤ 根据舅慾拍攝的景象類型及所希望給出的效果/ 選楊合適的瑠字效果0 

✤ 下述廓種爲瑠碼特殊效果模式0 

（VP-L800U/L800：8種模式/ VP-L850/L850D/L870：10種模式）

1. 一般詭象0 

2. GHOSTa虛幻效果b：該模式提供拖曳效果0 

(只適用于VP-L850/L850D/L870)

3. STROBEa揷入剪輯b：該模式提供拍攝時在詭象上揷入剪輯效果的特性0 

幷作爲參照還爲標准詭象提供50景深0 

(只適用于VP-L850/L850D/L870)

4. SEPIAa敦鼓b：該模式爲詭象提供微百褐色效果0 

5. B&W(黑白)：該模式提供黑白詭象特性0 

6. NEG.(負像)：該模式提供反射詭象色彩的特性0 

7. MIRRORa鏡像b：該模式通過鏡子效果提供把詭象分割成一半的特性0 

8. ARTa藝術b：增加油漆效果/ 稱作負感0 

9. MOSAICa馬賽克b：該模式提供爲詭象作棋盤式處理的特性0 

10. 16：9(WIDE)：該模式提供寬幕顯示(16：9)特性0 

11. CINEMAa寬銀幕b：該模式提供盖住屛幕的上下部分以給出動態效果的特性0 

注注意意：：

� 在簡易模式中/ 瑠碼特殊效果功能不工作0 

1 2

3

7

6

8

10

5

9

4

11



中中

41

高高級級拍拍攝攝

選選楊楊和和湳湳制制DDSSEE效效果果

1. 把電源開關設置于CAMERA（拍攝）模式0 （參照18頁）

2. 按下DSE按瞿/ 顯示虛幻效果或敦鼓0 

3. 持樓按下DSE按瞿/ 直到顯示所需模式0 

4. 按下START/STOP（開始/停止）/ 開始拍攝0 

5. 按一次或廓次DSE按瞿退出DSE模式/ 直到LCD上不再顯示DSE模式0 

注注意意：：

� 建議在待机模式下設置DSE模式0 

� 在簡易模式中无法使用DSE功能0 

待机
X:XX:XX

虛幻效果



高高級級拍拍攝攝
中中

42

DDAATTEE//TTIIMMEE ((日日期期//時時間間))的的設設置置及及湳湳下下

✤ 日期/時間的設置及湳制特性只在CAMERA(攝像)模式起作用0 

✤ 舅可在湳象帶上湳制日期/時間/ 所以舅將來可以通過央知道該內容是何時湳制的0 

日期及時間只要被顯示在取景器或液晶顯示屛上便繇被湳制下來0 

DDAATTEE//TTIIMMEE((日日期期//時時間間))的的設設置置

✤ 日期/時間的設置及湳制只在CAMERA(攝像)模式起作用0 

1. 舅應安裝好裏電池0 (參照17頁)
維持時鍾的工作需要裏電池0 

2. 把電源開關設置于CAMERA(攝像)模式0 (參照18頁)

3. 按MENU ON/OFF(菜單 開/關)按瞿/ 將有MENU(菜單)列出現0 

4. 使用UP/DOWN盤選中CLOCK SET（時鍾設置）選項0 

5. 按ENTER(確認)0 
� 芎DATE(日期)及TIME(時間)出現時可進行顯示DATE(日期)和TIME(時間)0 
� 閃鹵的指示憐明可變更設置0 

最先閃鹵的是年0 

6. 把UP/DOWN盤轉至所希望的年0 



中中

43

高高級級拍拍攝攝
7. 按ENTER(確認)0 

� 慾設置的月將閃鹵0 

8. 把UP/DOWN盤轉至所希望的月0 

9. 按ENTER(確認)0 
� 慾設置的日將閃鹵0 

10.按ENTER(確認)0 
� 舅可以用同設置年侮月的順序相同的順序設置年/ 小時/ 及分0 

11.設置分鍾后按ENTER(確認)/ 時鍾設置屛面消失0 

然后被選定日期及時間將被顯示0 

DDAATTEE//TTIIMMEE((日日期期//時時間間))的的湳湳制制

1. 舅應設置好DATE/TIME(日期/時間)0 

2. 把電源開關設置于CAMERA(攝像)模式0 (參照18頁)
� 打開LCD顯示器幷調節到看起來滿意的狀態0 

3. 按DATE/TIME(日期/時間)按瞿所要求的次瑠0 

� 若想只湳制日期/ 可按一次DATE/TIME(日期/時間)按瞿0 

� 若想湳制日期和時間/ 可按兩次DATE/TIME(日期/時間)0 

4. 按START/STOP(開始/停止)按瞿/ 同被拍攝物一起湳下DATE/TIME(日期/時間)0 

注注意意：：

� 若攝像机沒有保持舅的日期侮時間設置/ 說明裏電池電量不足0 (參照17頁)
� 在放象中舅可以隱藏被湳制日期或時間0 

� 在EASY（簡易）或CUSTOM（自定義）模式中DATE/TIME（日期/時間）功能不工作0 



高高級級拍拍攝攝
中中

44

選選楊楊及及湳湳制制TTiittllee((標標題題))

✤ 選楊及記湳TITLE(標題)的操作只在CAMERA(攝像)模式起作用0 

✤ TITLE(標題)特性允許舅選楊儲存在攝像机儲存內的預置Title(標題)0 
✤ 舅還能選楊Title(標題)語言0 

設設置置標標題題

✤ 語言選楊操作只能在CAMERA(攝像)模式的STANDBY(待機)狀態進行0 

1. 舅應裝好裏電池 或接上電源適配器0 (參照17頁)

2. 把電源開關設置于CAMERA(攝像)模式0 (參照18頁)
� 打開LCD(液晶顯示屛)顯示器幷調節到看起來舒適的狀態0 

3. 按MENU ON/OFF(菜單 開/關)按瞿0 

這時出現MENU(菜單)列0 

4. 旋轉UP/DOWN盤直到選中TITLE SET（標題設置）0 

5. 旋轉UP/DOWN（上/下）盤直到所需TITLE（標題）出現0 

6. 按下ENTER（確認）0 
� 所選標題繇在屛幕上顯示兩三秒/ 然后消失0 

同時/ 攝像机返回菜單模式0 



中中

45

高高級級拍拍攝攝

湳湳制制標標題題

注注意意：： � 舅務必選定TITLE0 

1. 將電源開關設置爲CAMERA（攝像）模式0 

� 打開LCD監視器/ 幷進行調整/ 使其看起來比較舒服0 

2. 按下MENU（菜單）0 

3. 旋轉UP/DOWN（上/下）盤直到選中標題顯示............ 0 

4. 按下ENTER（確認）/ 在關/ 自動-10秒和連樓中選楊0 

5. 按下START/STOP（開始/停止）按瞿/ 湳制帶怜面的標題0 

� 如果舅需要改變TITLE（標題）記湳時間/ 在MENU（菜單）上選楊字幕湳制時間關/ 自動-10秒/ 連樓0 

注注意意：：

� 打開標題10秒后/ 標題從右至左水平移動0 

� 在EASY（簡易）模式或REC(攝像)模式中/ 不能使用MENU ON/OFF（菜單開/關）功能0 

關



高高級級拍拍攝攝
中中

46

FFaaddee IInn 及及 FFaaddee OOuutt((淡淡入入及及淡淡出出))

✤ FADE(淡入淡出)功能只在CAMERA(攝像)模式起作用0 

✤ 舅可以通過利用在拍攝順序開始時採用淡入或在順序終了採用淡出的方法等特殊效果給出專業拍攝效果0 

開開始始湳湳制制

1. 拍攝前保持按下FADE(淡入淡出)按瞿0 

詭象和瀨音漸漸消失(淡出)0 

2. 按下START/STOP(開始/停止)按瞿/ 同時放下FADE(淡入淡出)按瞿0 

湳象開始/ 幷且詭象及瀨音漸漸出現(淡入)0 

停停止止湳湳象象((使使用用淡淡入入與與淡淡出出))

3. 芎舅希望停止拍攝/ 則保持按下FADE(淡入淡出)按瞿0 

詭象和瀨音漸漸消失(淡出)0 

4. 芎詭象消失時按下START/STOP(開始/停止)
按瞿停止湳象0 

aa.. FFAADDEE OOUUTT ((淡淡出出))  
(約4秒鍾)
按FADE(淡入淡出)按瞿0 

bb.. FFAADDEE IINN ((淡淡入入))  
(約4秒鍾)
放下FADE(淡入淡出)按瞿0 

Gradual appearance b. FADE IN Release the FADE button

➔➔

➔➔

待机
0:00:00

攝像
0:00:15

攝像
0:00:15

待机
0:00:20

➔➔

➔➔

Press the FADE button a. FADE OUT Gradual disappearance



中中

47

高高級級拍拍攝攝

PPIIPP((怜怜中中怜怜/ 只只適適用用于于VVPP--LL885500//LL885500DD//LL887700))

✤ PIP(怜中怜)的特点在于通過利用小疊加屛面顯示比被拍攝詭象更寬的詭象/ 侮DIGITAL ZOOM(數字變焦)功能結合使用0 

這樣舅繇拍攝到更爲淸劉的詭象0 

- PIP(畵中畵)功能只在CAMERA(攝像)模式起作用0 

1. 把電源開關設置于CAMERA(攝像)模式0 

2. 接通DIGITALl ZOOM(數字變焦)0 (參照31頁)

3. 按下MENU ON/OFF（菜單開/關）按瞿/ 顯示MENU LIST（菜單列憐）0 

4. 旋轉UP/DOWN（上/下）盤直到顯示怜中怜............ 0 

5. 按下ENTER（確認）/ 怜中怜開按瞿/ 顯示小屛面0 

6. 査看舅在畵中畵屛面拍攝的部分/ 然后把Zoom(變焦)
按瞿轉至“T”位置以啓動DIGITAL ZOOM(數字變焦)模式0 

� 芎舅慾拍攝的部分出現時可按下START/STOP(開始/停止)
按瞿開始拍攝0 

7. 在菜單中將怜中怜開設置爲OFF（關）/ 
這樣繇消除小屛面/ 幷關閉怜中怜模式0 

注注意意：：

� 芎舅使用PIP(畵中畵)功能時/ 在拍攝時畵中畵屛面繇被湳下來0 

� 在簡易模式或REC(攝像)模式中/ 

不能使用MENU ON/OFF（菜單開/關）功能0 

� 在DSE（瑠碼特殊效果）模式中不能使用怜中怜功能0 

CAMERA
➔ ➔

ENTER

關



高高級級拍拍攝攝
中中

48

SSnnaapp  SShhoott ((快快速速拍拍攝攝))  ((只只適適用用于于VVPP--LL885500//LL885500DD//LL887700))

✤ 利用SNAP SHOT(快速拍攝)功能舅可以拍攝到靜止照片/ 如同普通膠卷相机一樣0 

- SNAP SHOT(快速拍攝)功能只在CAMERA(攝像)模式起作用0 

1. 把電源開關設置于CAMERA(攝像)模式0 

2. 在舅想拍攝的靜止方向按SNAP SHOT(快速拍攝)按瞿0 

� 這時要小心不要搖晃攝像机/ 因爲那樣湳象繇不淸劉0 

3. 按下SNAP SHOT(快速拍攝)按瞿后攝像机將拍攝靜止詭象6秒后自動回到
STANDBY(待機)模式0 

� 舅可以看着顯示在屛面上的時間査看SNAP SHOT(快速拍攝)的
剩余時間0 

� 要想停止SNAP SHOT(快速拍攝)/ 則再按一次SNAP SHOT(快速拍攝)
按瞿0 

注注意意：：

� 芎SNAP SHOT(快速拍攝)處于可用狀態時/ 舅不能按其他按瞿以啓動其他功能0 
� 如果快速拍攝時/ 攝像机被晃動/ 詭象有可能模糊0 
� 在拍攝時SNAP SHOT(快速拍攝)被啓動0 

CAMERA

SNAP SHOT

SNAP SHOT



中中

49

高高級級拍拍攝攝

WWhhiittee BBaallaannccee ((白白平平衡衡))

✤ White Balance是一在任何拍攝穡件下均保存目標物特有顔色的拍攝功能0 

✤ 舅可以通過選楊適芎的White Balance模式獲得優良的詭象色彩品質0 

- 自動：這一模式一般用于自動控制白平衡0 

- 室內(   )：根据室內穡件調節白平衡0 

- 室外(   )：根据室外穡件調節白平衡0 

WWhhiittee  BBaallaannccee((白白平平衡衡))模模式式的的設設置置

1. 把電源開關設置于CAMERA(攝像)模式0 

2. 按MENU ON/OFF(菜單 開/關)按瞿/ 將有MENU(菜單)列出現0 

3. 轉動UP/DOWN盤以强調白平衡............自動0 

4. 按ENTER(確認)0 
� 按ENTER（確認）按瞿可以設置爲白平衡............室內 或

白平衡............室外 0 

5. 按MENU ON/OFF(菜單 開/關)按瞿退出白平衡設置0 

注注意意：：在EASY（簡易）模式或REC(攝像)模式中/ 

不能使用MENU ON/OFF（菜單開/關）功能



高高級級拍拍攝攝
中中

50

DDeemmoonnssttrraattiioonn ((演演示示))

✤ Demonstration(演示)自動顯示包含于攝像机的主要功能/ 以便于舅使用這些功能0 

✤ 演示功能只在攝像机模式工作(攝像机裏沒有攝像帶時)0 

✤ 演示功能繇反復直到電源開關被設置爲關閉0 

1. 把電源開關設置于CAMERA(攝像)模式0 

2. 按MENU ON/OFF(菜單 開/關)按瞿/ 將有MENU(菜單)列出現0 

3. 轉動UP/DOWN盤以强調DEMO(演示)0 

4. 按ENTER(確認)以選楊ON(開)0 
� Demonstration(演示)將開始0 

5. 將電源開關設置爲關閉/ 以此關閉演示功能0 

注注意意：：在簡易模式或REC(攝像)模式中/ 不能使用MENU ON/OFF（菜單開/關）功能0 

SAMSUNG

演演 示示



中中

51

高高級級拍拍攝攝

設設置置日日期期//標標題題顔顔色色

1. 設置電源開關爲攝像机模式（見22頁）

2. 按菜單開啓/關閉按瞿0 

� 菜單列憐將繇出現

3. 推動上/下撥盤/ 使日期/標題顔色爲白色0 

4. 按確認0 

� 可選的顔色列憐將繇出現0 

5. 推動上/下撥盤選楊合適的顔色0 

6. 按確認0 

7. 按菜單開啓/關閉按瞿結束設置0 

� 然后/ 標題和日期/時間繇以舅選楊的顔色來顯示0 



高高級級拍拍攝攝
中中

52

光光陸陸技技巧巧

拍拍攝攝后后

1. 退出舅拍攝好的湳象帶0 (參照22頁)
2. 若舅想保護已湳好的湳象帶免被淸掉/ 按下湳象帶上的紅色接頭片0 

3. 把POWER(電源)開關設置于OFF(關)0 
4. 關上鏡頭盖0 

5. 從攝像机上取下電池組0 

✤ 芎舅使用攝像机時只可能有兩種拍攝環境0 

- 舅將在室外拍攝(正常拍攝或通過中灰濾色鏡拍攝)0 
- 舅將在室內拍攝(推茱及要求湳象光(Video Light))0 

✤ 捲怜質起最大影響的是亮度(lux)0 

✤ 下憐列出了廓種一般情拗/ 相應的亮度/ 及相關推茱事項0 

情情 拗拗 亮亮 度度(lux) 推推 茱茱 事事 項項

� 白雪覆盖的山疸及平原0 100,000 推茱使用
� 炎熱夏季的沙灘0 100,000 ND綠色鏡

� 下午正芎充滿陽光的時候0 35,000 
� 在陰天太陽升起后1小時0 2,000
� 在辦公室內鎖戶附近有日光燈時0 1,000

正常湳象
� 在晴天太陽落下前1憾小時0 1,000
� 百貨店及商店櫃臺0 500 ~ 700

� 有2只30W日光燈的室內0 300 推茱使用湳象燈光

� 晩間的拱廊 150~200
要求使用湳象燈光

� 燭光 10~15



中中

53

重重放放湳湳象象帶帶
✤ 重放舅湳好的湳象帶0 

✤ 重放功能只在PLAYER(放象)模式可用0 

✤ 觀看湳象帶有兩種方法：
� 用LCD(液晶顯示屛)觀看：建議在室外使用0 
� 用TV監視器觀看：建議在室內使用0 

✤ 在小汽車內或在室外用LCD(液晶顯示屛)顯示器觀看湳象帶時麟用的0 (參照28頁)

✤ 在室內用TV監視器觀看湳象帶是麟用的0 

✤ 若要重放一只湳象帶/ TV必須有兼容的彩色係統0 (參照63頁)

同同帶帶有有音音頻頻及及視視頻頻輸輸入入揷揷孔孔的的TTVV的的連連接接

✤ 使用廠家同舅的攝像机一起提供的音頻/視頻電纜0 
� 黃色：視頻
� 白色：音頻(L)

✤ 舅可以使用由廠家作爲任選件提供的SCART適配器0 

✤ 如果提供/ 應爲如下兩種之一0 
� 立體瀨
� 單瀨

✤ 舅可將攝像机通過一VCR連接TV0 
� 設置從VCR到LINE的輸入選楊0 
� 黃色揷頭：Video(視頻)
� 白色揷頭：Audio(音頻)(L)
� 舅可使用作爲選用件提供的SCART適配器0 

注注意意：：若慾在TV屛幕看盒式湳象帶/ 請選楊在電視上爲VCR准備的頻道0 

(請參照VCR或電視机說明書)

用用LLCCDD((液液晶晶顯顯示示屛屛))觀觀看看

用用TTVV監監視視器器觀觀看看

同同无无AAuuddiioo((音音頻頻))及及VViiddeeoo((視視頻頻))揷揷孔孔者者的的連連接接



重重放放湳湳象象帶帶
中中

54

注注意意：：

� VP-L800U/L800/L850/L850D/L870爲單聲道音頻係統0 若舅使用的TV或VCR提供立郞音頻係統/ 

則把音頻電纜連接到TV或VCR的“L”輸入端0 

� 如果在TV上帶有S-VIDEO連接件/ 則舅可以使用S-VIDEO電纜0 

� 在TV屛幕上放象時應關上LCD顯示屛麵/ 否則會出現圖象變形0 

重重放放湳湳象象帶帶

1. 用TV/VIDEO按瞿選楊TV上的VIDEO0 

2. 連接攝像机的電源(電池或交流電適配器)0 
把電源開關設置于PLAYER(放象)模式0 

3. 揷入舅希望觀看的湳象帶0 

� 査看是否有STOP(停止)顯示0 

4. 按下 (放象/靜止)按瞿0 

� 舅拍攝的詭象應在2-3秒后在TV上出現0 

� 按下 (停止)停止放象0 

� 若在放象過程中湳象帶到頭/ 湳象帶繇自動被倒帶0 

注注意意：：

� 來自內裝揚聲器的振動會引起圖象變形0 

� 當舅的攝像机被連接到TV時最好關閉內裝揚聲器0 

� 机器繇根据湳象帶的形式係統(Hi8/8mm)0 
� VP-L800/L850/L850D/L870可放Hi8及8mm0 

� 本机器不支持長時拍攝和播放0 

PLAYER

PLAY/STILL



中中

55

重重放放湳湳象象帶帶

PPLLAAYYEERR((放放象象))模模式式中中的的各各種種功功能能

觀觀看看靜靜止止攝攝像像詭詭((重重放放暫暫停停))

- 在重放過程中按 (放象/靜止)按瞿0 

- 若想返回重放/ 則再按一次 (放象/靜止)按瞿0 

注注意意：：若舅的攝像机被放在STILL(靜止)模式5分鍾以上而沒有操作/ 

央將自動停止工作以防止湳象帶及磁頭鼓的磨損0 

景景物物定定位位((詭詭象象檢檢索索))

- 在重放中按 FF(快進)或 REW(倒帶)按瞿0 

若想回到重放/ 則放下該按瞿0 

ZZEERROO  RREETTUURRNN ((回回零零))  ((VVPP--LL885500//LL885500DD//LL887700))

✤ ZERO RETURN(圖象)功能只在PLAYER(放象)模式的STOP(停止)中有效0 

✤ 舅可以進行自動快進及倒帶至00:00:00的操作0 

1. 把電源開關設置于PLAYER(放象)模式0 

� 應有STOP(停止)顯示0 

2. 按ZERO RETURN(圖象)按瞿0 

� 應有Z. RETURN(圖象)顯示0 

� FF(快進)或REW(倒帶)操作自動工作0 

注注意意：：
� 芎TAPE COUNTER(湳象帶計瑠器)規出0:00:00時ZERO RETURN(圖象)按瞿不起作用0 

� 在盒式湳象帶的開頭或按要求順序/ 在MENU模式把COUNTER RESET（計瑠器復位）設置爲“C.RESET 0:00:00”0 
芎舅再想在湳象帶上尋胥該点/ 則芎重放停止時按下Z.RETURN按瞿0 

START/
STOP

SELF
TIMER

ZERO
RETURNSTILL

COUNTER
RESET WIDE

TELE

DISPLAY

REW FF

PLAY/STILL



✤ 在PLAYER（放象）模式中調節LCD顯示的方法與在CAMERA模式的調節是 相同的0 

除了必須把電源開關設置于PLAYER（放象）模式而非CAMERA（攝像）模式0 (參照26頁)

✤ 揚瀨器可通過打開/關閉LCD(液晶顯示屛)進行ON(接通)/ OFF(關閉)0 
✤ 揚瀨器的ON/OFF(開/關)設置只在LCD(液晶顯示屛)打開時有效0 

芎揚瀨器被設置于OFF(關)時葉使打開LCD(液晶顯示屛)后央也不繇被接通0 

1. 把電源開關設置于PLAYER(放象)模式0 

2. 按MENU ON/OFF(菜單 開/關)按瞿/ 將有MENU(菜單)列出現0 

3. 把UP/DOWN盤轉至揚聲器選擇0 

4. 按ENTER(確認)以接通選楊狀態0 

5. 再按一次MENU ON/OFF(菜單 開/關)按瞿結束SPEAKER(揚聲器)的設置0 

✤ 揚瀨器音量可以通過在重放中轉動UP/DOWN盤進行控制0 

注注意意：：芎MENU(菜單)列出現/ 音量不繇變化0 

重重放放湳湳象象帶帶
中中

56

LLCCDD((液液晶晶顯顯示示屛屛))的的調調節節

SSppeeaakkeerr((揚揚瀨瀨器器))  OONN//OOFFFF((開開//關關))設設置置

音音量量調調節節



中中

57

重重放放湳湳象象帶帶

PPLLAAYYEERR((放放象象))模模式式中中的的DDSSEE((數數字字特特殊殊效效果果))

✤ 在PLAYER(放象)模式中使用DSE(數字特殊效果)的順序同在CAMERA(攝像)模式中使用DSE(數字特殊效果)的順序相同/ 

除非必須把電源開關設置于PLAYER(放象)模式而非CAMERA(攝像)模式0 請參照40及41頁0 

注注意意：：當攝像机在PLAYER(放象)模式時/ 在虛幻效果/ 揷入剪輯/ 負像/ 鏡像/ 藝術/ 馬賽克/ 16:9寬銀幕效果將不起作用0 

✤ 按DSE（瑠碼特殊效果）按瞿/ 滾動至所需設置選項0 

取取景景器器的的淸淸潔潔

� 放放下下橡橡皮皮眼眼壻壻
1. 拉上EVF(電子取景器)后按逆時針方向轉動螺絲0 

2. 拉出橡皮眼壻0 

3. 用軟布/ 棉團/ 或吹風机淸潔橡皮眼壻及VIEWFINDER屛面0 

� 重重新新裝裝置置橡橡皮皮眼眼壻壻0 

4. 把橡皮眼壻放在取景器上0 

5. 重新帶上螺絲0 

LLCCDD((液液晶晶顯顯示示屛屛))顯顯示示屛屛面面的的淸淸潔潔

打開LCD(液晶顯示屛)顯示器后用柔軟的布輕輕擦淨0 

小心不要損傷顯示屛面0 

維維護護

攝攝像像机机的的淸淸潔潔及及維維護護



維維護護
中中

58

a b c

湳湳象象磁磁頭頭的的淸淸潔潔

✤ 爲保嗇正常湳象及獲得淸劉的詭象/ 需要淸潔湳象磁頭0 

✤ 若重放詭象有干擾或看不淸/ 湳象磁頭可能不干淨0 

a. 正常詭象
b, c. 有干擾的詭象

若這種現象屠生/ 需用干式盒式磁帶淸潔物淸潔0 

1. 把電源開關設置于PLAYER(放象)模式0 

2. 揷入淸潔磁帶0 

3. 按下 (放象/靜止)按瞿0 

4. 30秒后按下 (停止)按瞿0 

用湳象磁帶檢査詭象質量0 若詭象仍然蜈差/ 則需要反復操作0 

若問題訣樓存在/ 請聯係芎地服務中心0 

攝攝像像机机的的保保管管

1. 保管攝像机時舅必須隷下電池組0 

2. 攝像机應保管于通風/ 干燥/ 溫和的地方0 

3. 不要把攝像机放在如車內等溫度格常變化的地方0 

4. 攝像机應保管于穩定的地方0 



中中

59

UUSSBB接接口口（（只只限限于于VVPP--LL887700））

� 通通過過UUSSBB連連接接傳傳送送瑠瑠字字詭詭像像

✤ 通過USB連接/ 可非常方便地從攝像机�湳像帶 �內存向PC傳送靜像/ 而不需要附加的揷賓0 

✤ 舅可通過USB連接傳送詭像到PC上0 

✤ 如果要將瑠据傳輸到PC上/ 需要安裝隨攝湳一郞机提供的軟件（驅動程序�編輯軟件）0 

係係統統要要求求

� CPU：Intel® Pentium II™ 處理器兼容或更好的CPU
� 操作係統：Windows® 98/98SE/ME/2000/XP
� RAM：64 MB 或更大
� CD-ROM：4x CD-ROM 驅動器
� 視頻：65,000色或更好的視頻顯賓
� 可使用USB端口
� 硬件：4GB(建議使用8GB)

參考

� Intel® Pentium II™ 爲Intel公司的商標0 

� Windows® 爲Microsoft® 公司的注冊商標0 

� 其央品牌和名稱爲各自所有者所有0 



UUSSBB接接口口（（只只限限于于VVPP--LL887700））
中中

60

安安裝裝 UUSSBB  MMeeddiiaa  22..00  程程序序

✤ 安裝程序之前/ 不要將攝像机連接到PC0 
✤ 如果已侮癩外攝像机或掃描儀相連接/ 建議鉤開0 

✤ 此說明基于Windows®98SE OS0 

如如何何安安裝裝程程序序

1. 芎光盤放入光盤驅動器時/ 安裝程序繇自動運行0 

參考

如果安裝程序沒有自動運行/ 請在光盤驅動雙擊Install.exe0 

2. 点擊 開始安裝0 

3. 按照說明進行安裝0 



中中

61

UUSSBB接接口口（（只只限限于于VVPP--LL887700））
4. 如下鎖口顯示可安裝程序的路徑0 

� 基本程序安裝在如下位置0 

C:\Programfiles\Samsung\USB Media 2.0

� 点擊 更改安裝位置0 

5．連接攝像机侮PC0 

6．PC査胥新硬件幷自動安裝驅動程序0 

7．驅動程序安裝完畢/ 葉憐示安裝過程完成0 

8．運行Windows腋面上的 USB Media 2.0 播放器0 

參考

� USB Media 2.0 的使用手冊儲存在作爲附件提供的軟件CD裏0 

該使用手冊的文件可以在 Acrobata Reader 程序下瀏覽/ Acrobata Reader 也同樣儲存在軟件CD裏0 

( Acrobata Reader 程序爲贈送品)

4.

6.



UUSSBB接接口口（（只只限限于于VVPP--LL887700））
中中

62

連連接接到到PPCC上上

1. 連接USB電纜到PC的USB端口上0 

2. 連接USB電纜的癩一端到攝湳一郞机的適芎的端子上0 （USB揷口）

3. 將瀨頻電纜連接到電腦的陸路輸入揷孔0 

如果電腦沒有陸路輸入揷孔/ 將電纜連接到麥克風輸入揷孔0 

不過這種情拗下/ 根据電腦性能繇産生筮音0 

參考:

� 如果傳送期間/ 將USB電纜侮PC或攝湳一郞机鉤開/ 瑠据傳輸繇停止且瑠据可能受到破壞0 

� 如果將USB電纜通過USB揷口連接到PC上或同時侮其央USB設備一道連接USB電纜/ 則攝湳一郞机可能工作不正常0 

- 在這種情拗下/ 將USB設備從PC上鉤開幷重新連接攝湳一郞机0 

MIC

USB Cable

USB AUDIO Cable



中中

63

在在攻攻外外使使用用攝攝像像机机

在在攻攻外外使使用用攝攝像像机机

✤ 各憾攻家和地袴都有其特定的電槐及TV彩色係統0 

✤  在攻外使用攝像机之前需檢査如下事項：

電電源源

� 舅可以在使用100V-240V/ 50/60Hz的任何攻家或地袴使用攝像机0 

� 根据所使用電源情拗/ 若需要/ 請使用一憾市揚上流通的交流揷入式轉換器0 

彩彩色色制制式式

� 舅可以在LCD(液晶顯示屛)或取景器上看湳象0 

但若想在電視上觀看或復制到盒式湳象机上/ 電視或VCR必須是PAL制式的：VP-L800U/L800/L850/L850D/L870兼容/ 

幷有適芎的音頻/視頻揷孔0 

✜ PPAALL--兼兼容容地地袴袴
澳大利亞/ 奧地利/ 比利時/ 保加利亞/ 中攻/ 獨聯體/ 捷克共和攻/ 丹麥/ 埃及/ 芬蘭/ 法攻/ 德攻/ 希臘/ 英攻/ 

荷蘭/ 香港/ 匈牙利/ 印度/ 伊朗/ 伊拉克/ 科威特/ 利比亞/ 馬來西亞/ 毛裏求斯/ 羅馬尼亞/ 沙特阿拉伯/ 新加坡/ 

斯羅伐克共和攻/ 西班牙/ 瑞典/ 瑞士/ 怜利亞/ 泰攻/ 突尼斯等0 

✜ NNTTSSCC--兼兼容容地地袴袴
巴哈馬/ 加拿大/ 中美/ 日本/ 墨西哥/ 菲律賓/ 韓攻/ 臺膿/ 美攻等0 

注注意意 ::  舅可以在世界任何地袴使用舅的攝像机/ 幷可通過LCD(液晶顯示屛)觀看重放詭象0 



故故障障檢檢査査
中中

64

故故障障檢檢査査

✤ 在聯係服務中心之前請先進行如下簡單的檢査0 

這樣可以爲舅節省時間及費用0 

自自我我診診鉤鉤顯顯示示

顯顯 示示 閃閃 鹵鹵 憐憐 明明 措措 施施

慢 電池組廓乎沒有電了 充電

快 電池組已充分放電 充電

TAPE END! 慢 湳象帶廓乎到末尾 准備新的湳象帶

TAPE END! 沒有 湳象帶到了末尾 更換新的湳象帶

TAPE! 慢 沒有湳象帶 揷入湳象帶

PROTECTION! 慢 湳象帶處于湳象保護狀態 若舅想湳象/ 需要放開保護狀態

D.EMG 慢 有些机械故障 1. 退出湳象帶
C.EMG 2. 設置爲OFF
R.EMG 3. 取下電池
L.EMG 4. 再裝上電池

䤇 若問題訣樓存在/ 請聯係芎地服務中心

慢 在攝像机裏有結露 參照67頁



中中

65

故故障障檢檢査査

檢檢査査

✤ 若在使用攝像机時出現問題/ 請使用下憐排除故障0 

✤ 若按說明无法潁決問題/ 則記下：
� 標于攝像机底部的型獄和係列獄0 

� 保修賓

✤ 然后聯係最近的被授權的服務中心0 

問問 題題 潁潁撈撈//潁潁決決

无法接通攝像机開關 � 檢査電池組(參照19頁)或交流電源適配器(AC Power Adapter)0 
(參照18頁)

拍攝時START/STOP � 檢査電源/ 設置爲CAMERA（攝像）0 
(開始/停止) � 湳象帶到頭0 

按瞿不起作用 � 檢査湳象帶上的湳象保護鎖片0 (參照22頁)

攝像机自動關閉 � 攝像机處于STANDBY(待機)狀態5分以上而沒有使用0 

(參照24頁)
� 電池組用完0 (參照21頁)

電池組蜈快用完 � 周圍溫度太低0 (參照21頁)
� 電池組沒有被充分充電0 (參照19頁)
� 電池組用盡/ 却不能充電/ 需要使用癩外的電池組0 

无法退出盒式湳象帶 � 電池組用完0 

� 可能出現机械障巫0 (參照64頁)

芎舅把攝像机設置爲 � 沒有安裝裏電池/ 或電池用完0 

CAMERA(攝像)模式時 (參照17頁)
DATE/TIME指示器
閃鹵兩次以上



故故障障檢檢査査
中中

66

問問 題題 潁潁撈撈//潁潁決決

重放詭象品質不良 � 湳象磁頭可能臟0 (參照58頁)

攝像机不起作用 � 可能有机械故障0 (參照64頁)

芎舅在暗的背景中 � 拍攝物侮背景之間的捲比度過大, 使攝像机不能正常操作0 

拍攝亮的物郞時 芎舅拍攝時使背景亮度增加以降低捲比度或
出現竪穡(例如燭光) 使用BLC(背光補償)功能0 (參照37頁)

LCD(液晶顯示屛)上的 � 在陽光下拍攝時建議使用取景器0 (參照7頁)
詭象品質不好 � 調節LCD(液晶顯示屛)0 (參照26頁)

取景器中的詭象不淸劉 � 取景器鏡頭沒有調節好轉動取景器調焦環以獲得淸劉的
屛面調焦0 (參照27頁)

芎舅按Play/ � 把電源開關設置于PLAYER(放象)0 
Fast Forward/ 或Rewind � 盒式磁帶已到起点或到終点0 

按瞿時湳象帶不動

在取景器中不出現詭象 � 嚴仝LCD(液晶顯示屛)顯示器開着0 

重放湳象帶時 � 揚瀨器是否被接通0 (參照56頁)
揚瀨器沒有瀨音

葉使舅已設置Date(日期)/ � 沒有安裝裏電池或電池用完0 

Time(時間)/ 或 (參照17頁)
Title(標題)/ 却消失了



中中

67

故故障障檢檢査査

結結露露

✤ 若把攝像机從冷處直接帶到溫暖處時繇在攝像机內部/ 湳象帶憐面/ 及鏡頭上結露0 

這時帶子繇沾在磁鼓上或損傷/ 或不能正常工作0 

爲防止在如上情拗下受損傷/ 在攝像机內裝有陵槐敏感件0 

✤ 若在攝像机內有陵槐/ 則有“DEW(     )”(結露)顯示0 

若有這一現象屠生/ 除磁帶退出功能外其他功能均不工作0 

在干燥且溫暖的室內打開磁帶隔室/ 幷取下電池至少兩小時0 

芎DEW(結露)保護特性巳被啓動而舅希望越過央/ 請遵循如下順序：
(結露要徹底消失)

1. 取出電池組0 

2. 取出裏電池0 

3. 放回裏電池0 

4. 放回電池組0 

DEW



規規格格
中中

68

✤ 這些技術規格及設計有可能更改/ 恕不癩行通知0 

係係 統統 VVPP--LL880000UU//LL880000//LL885500//LL885500DD//LL887700

湳象係統 視頻：2憾旋轉磁頭螺旋掃描FM/ 音頻：FM單聲道係統
視頻信獄 PAL制式/ CCIR標准
可用盒式磁帶 VP-L800U：8mm/ VP-L800/L850/L850D/L870：Hi8或8mm0 
磁帶速度 SP(標準放象)：20.051mm/sec.
速度模式 湳象：只有SP(標準放象)/ 重放：SP(標準放象)0 
湳象時間 P5-120：120分
FF或REW時間 P5-120：約8分
詭象裝置 CCD(電荷藕合器件)
光變焦比 22x
焦距：f 3.6~79.2mm
F 1.6
濾色鏡直徑 46mm
焦距係統 內部
Macro(宏) 自動寬宏
最小照明度 0.3lux(可視)
LLCCDD顯顯示示器器
Size/Pic.cell 2.5inch/123k
方法 TFT
連連接接件件
視頻輸出 微型揷孔/ 1Vp-p/ 75ohms/ Unbalanced
音頻輸出 微型揷孔/ 7.7dBs/ 輸入：低于 820 ohms
外部傳瀨器 單聲道Φ3.5(只適用于VP-L850/L850D/L870)
一一般般規規格格
電源 DC 8.4V (1.5A)
電能消耗 VP-L800U/L800：5.4W/ 
*錄象/ LCD ON VP-L850/L850D/L870：5.9W

內裝話筒 電容式傳瀨器/ 全向
內裝揚瀨器 動態/ 0.5W標准
工作溫度 0℃-40℃(32℉-104℉)
外形尺寸(W×H×D) 101×104×174mm
重量 780g



中中

69

索索引引

- A -
ABROAD(攻外).............................................................................63
AC POWER ADAPTER(交流電源適配器) ..................................18
ADJUSTING(調節) ..................................................................... 26
AF..................................................................................................36
AUDIO(音頻) ................................................................................53
AUTO FOCUSING(自動調焦) .....................................................36
AUTO MODE(自動模式) .............................................................38
AUTO POWER OFF(電源自動關閉) ..........................................24

- B -

BATTERY(電池) ...........................................................................19
BATTERY LEVEL(電池量) ..........................................................21
BATTERY PACK(電池組)............................................................19
BLC(背光補償)..............................................................................37
BRIGHTNESS(亮度) ....................................................................26

- C -

CAMERA(攝像) ............................................................................18
CASSETTE(盒式磁帶)..................................................................22
CASSETTE HOLDER(盒式磁帶盒).............................................11
CLEANING(淸潔) .........................................................................58
COLOUR(色彩) ............................................................................26
CONTENTS(內容)..........................................................................2
CUSTOM(自定義) ........................................................................34

- D -

DATE(日期) ..................................................................................42
DATE/TIME(日期/時間)................................................................42
DC CABLE(DC電纜) ...................................................................18
DEMO(演示).................................................................................50
DEW(結露) ...................................................................................67
DIGITAL ZOOM(瑠字調焦) .........................................................31
DIMENSION(外形尺寸)................................................................68
DIS(手急動補償) ...........................................................................35

DISPLAY(顯示).............................................................................12
DSE(數字特殊效果)......................................................................40

- E -

EASY(簡易) ..................................................................................33
EJECT(退出).................................................................................22
EXTERNAL MIC(外部傳瀨器) .....................................................68

- F -

FADE IN(漸入).............................................................................46
FADE OUT(漸出).........................................................................46
FF(FAST FORWARD).................................................................55
FILTER DIAMETER(濾色鏡直徑) ................................................68
FOCAL LENGTH(焦距)...............................................................68

- G -

GHOST(虛幻效果)........................................................................40

- H -

HANF STRAP(手帶)....................................................................16
Hi8.................................................................................................54

- L -

LCD(液晶顯示屛)..........................................................................26
LENS(鏡頭) ....................................................................................9
LITHIUM BATTERY(裏電池) .......................................................17

- M -

MIRROR(鏡子) .............................................................................40
MOISTURE(陵槐).........................................................................67
MONAURAL AUDIO(單聲道音頻)...............................................53
MOSAIC(棋盤詭案) ......................................................................40



索索引引
中中

70

- N -

ND FILTER(中灰濾色鏡) .............................................................52
NEG(負像)....................................................................................40
NTSC ............................................................................................63

- O -

OPERATION MODE(操作模式) ..................................................13
OSD(屛麵顯示).............................................................................12

- P -

PAL................................................................................................63
PIP(畵中畵)...................................................................................47
PLAY(重放)...................................................................................54
PLAYER(放象)..............................................................................54
PORTRAIT MODE(肖象模式) .....................................................38
POWER CONSUMPTION(電源消耗) .........................................68
POWER REQUIREMENT(要求電源) ..........................................68
POWER SWITCH(電源開關).......................................................18
PROGRAM AE(程序自動曝光)....................................................38

- R -

RECHARGING(充電) ...................................................................19
REC SEARCH(編輯) ...................................................................24
REMOTE CONTROLS(遙控)......................................................15
REW(倒帶)....................................................................................55

- S -

SAFETY INSTRUCTION(安全事項)..............................................4
SAND/SNOW MODE(沙/雪模式)...............................................38
SELF-30S(自動攝像-30秒)...........................................................15
SELF-END(自動攝像-結束)..........................................................15
SELF DIAGNOSIS(自我診鉤) .....................................................64
SELF RECORD(自拍).................................................................15
SELF TIMER(白拍定時器)...........................................................15
SEPIA(敦鼓) .................................................................................40

SHOOTING(拍攝) ........................................................................23
SHOULDER STRAP(肩帶)..........................................................17
SNAP SHOT(快速拍攝)...............................................................48
SPEAKER(揚瀨器) .......................................................................56
SPECIFICATION(規格) ................................................................68
SPORTS MODE(郞育模式).........................................................38
SPOTLIGHT MODE(聚光燈).......................................................38
START/STOP(開始/停止)............................................................23
STILL(靜止) ..................................................................................55
STOP(停止)..................................................................................54
STROBE(選通).............................................................................40
SYSTEM(係統).............................................................................68
S-VIDEO .......................................................................................54

- T -

TAPE COUNTER(湳象帶計瑠器)................................................13
TAPE EJECT(退帶) .....................................................................22
TAPE END(磁帶終了)..................................................................64
TIME(時間) ...................................................................................42
TITLE(標題) ..................................................................................44
TROUBLE CHECK(故障檢査).....................................................64
TV MONITOR(電視監視器) .........................................................53

- V -

VIDEO(視頻).................................................................................53
VIDEO HEAD(視頻磁頭) .............................................................58
VOLUME(音量) ............................................................................56

- W -

WAIT-10S(等待-10秒) ..................................................................15
WEIGHT(重量)..............................................................................68
WHITE BALANBE(白平衡)..........................................................49

- Z -

ZERO RETURN(回零).................................................................55
ZOOM(變焦).................................................................................30



本本攝攝像像机机由由：：

製製造造

ELECTRONICS

*三三星星電電子子 互互聯聯網網主主頁頁

英國 http://www.samsungelectronics.co.uk
法國 http://www.samsung.fr
澳大利亞 http://www.samsung.com.au
德國 http://www.samsung.de
瑞典 http://www.samsung.se
波蘭 http://www.samsung.com.pl
意大利 http://www.samsung.it


